





i

¥

&
'15}"'} Socket Cabeza
PSUSS,.  Cilindro NC Ngo

LN O R T E

u.i L

CODIGO

DDIGO | MEDIDA MEDIDA CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
054001 | 440 x 1/4 || 1011059003 | 1024 x 3/8 1011001003 | 1/4-20 x 3/8 || 1011002003 | 5/16-18 x 3/8
054002 | 440 x'5/16 || 1011050005 | 1024 x 2 | | 1011001005 | 1/4-20 x 1/2 || 1011002005 | 5/16-18 x 1/2
054003 [ 440 x 38 | 1011059007 | 1024 x 5/8 1011001007 | 1/4-20 x 5/8 1011002007 | 5/16-18 x 5/8
054005 : 440 x 12 1| 1011059008 |  10-24 x 3/4 1011001008 | 1/4-20 x 3/4 || 1011002008 | 5/16-18 x 3/4
054007 ' 440 X'/ 11 1011059009 |  10-24 x 718 1011001009 | 1/4-20 x 7/8 1011002009 | 5/16-18 x 7/8
1054008 [ 440 x 34 || 1011050010 | 1024 x 1 1011001010 | 1/4-20 x 1 || 1011002010 | 5/16-18 x 1
LR 440/ x(1 1011059011 | 1024 x 1-1/4 | | 1011001011 | 1/4-20 x 1-1/4 || 1011002011 | 5/16-18 x 1-1/4
055001 | 540 x U4 || 4011050015 |  10-24 x 1-12 | | 1011001015 | 1/4-20 x 1-1/2 | | 1011002015 | 5/16-18 x 1-1/2
055003 | 540 x 38 | | 4011050018 | 1024 x 194 | | 1011001018 | 1/4-20 x 1-3/4 || 1011002018 | 5/16-18 x 1-3/4
055005 | 40 x 12\ | 1011050020 | 1024 x 2 1011001020 | 1/4-20 x 2 1011002020 | 5/16-18 x 2
055007 | 340 X358 11 4011050021 | 1024 x 2-1/4 | [ 1011001021 | 1/4-20 x 2-1/4 | | 1011002021 | 5/16-18 x 2-1/4
055008 | 340 X 34 11 1011050025 | 1024 x 212 || 1011001025 | 1/4-20 x 2-1/2 | | 1011002025 | 5/16-18 x 2-1/2
055010 | _utlet 1011059028 | 1024 x 2-3/4 | | 1011001028 | 1/4-20 x 2-3/4 || 1011002028 | 5/16-18 x 2-3/4
g L= w14 1011059030 | 1024 x 3 1011001030 | 1/4-20 x 3 1011002030 | 5/16-18 x 3
8228;2 y z:g z%'l/z 1011059035 |  10-24 x 3-1/2 | | 1011001035 | 1/4-20 x 3-1/2 || 1011002035 | 5/16-18 x 3-1/2
o5e001 | cazlave | MACHEESECUNES S 1011001040 | 1/4-20 x 4 1011002040 | 5/16-18 x 4

f 7 1011159001 | 1032 x 1/4 1011001045 | 1/4-20 x 4-1/2 | | 1011002045 | 5/16-18 x 4-1/2
82228? y zz iz:f 1011159002 | 1032 x 5/16 | | 1011001050 | 1/4-20 x 5 1011002050 | 5/16-18 x 5
vseos [ 632 1 ya | | 1011159003 | 1032 x 38 1011001055 | 1/4-20 x 5-1/2 || 1011002055 | 5/16-18 x 5-1/2
osso0r [ 632 x5p | | 1011159005 | 1032 x 172 1011001060 | 1/4-20 x 6 1011002060 | 5/16-18 x 6
oscoos [ 632 x3a | | 1011159007 [ 1032 x 578 1011101005 | 1/4-28/x 1/2 1011002070 | 5/16-18 x 7
o oA 1011159008 | 1032 x 3/4 1011101007 | 1/4-28 x 5/8 1011002080 | 5/16-18 x 8

ossot1 [ 632 Ty || 1011159010 [ 1032 x 1 1011101008 | 1/4-28 x 3/4 1011102005 | 5/16-24 x 1/2
1056015 [ 632 x112 | | 1011159011 (1032 x4 f | 1011101010 | 1/4-28 x 1 1011102008 | 5/16-24 x 3/4
1056020 [ 632 x2 1011159015 [ 1032 x 1-1/2 [ | 1011101011 | 1/4-28 x 1-1/4 | [ 1011102010 | 5/16-24 x 1
1058001 [ 8-32 x 1/4 1011159020 10-32 x 2 1011101015 | 1/4-28 x 1-1/2 || 1011102011 | 5/16-24 x 1-1/4
1058003 [ 832 x 3/8 1011159025 10-32 x 2-1/2 | | 1011101018 | 1/4-28 x 1-3/4 || 1011102015 | 5/16-24 x 1-1/2
1058005 [ 8-32 x 1/2 1011159030 |  10-32 x 3 1011101020 | 1/4-28 x 2 1011102018 | 5/16-24 x 1-3/4
1058007 [ 832 x 5/8 1011101025 | 1/4-28 x 2-1/2 | | 1011102020 | 5/16-24 x 2.
1058008 |  8-32 x 3/4 1011101030 | 1/4-28 x 3 1011102025 | 5/16-24 x 2-1/2
058010 [ 832 x'1 1011102030 | 5/16-24 x 3
058011 [ 832 x1-1/4 1011102035 | 5/16-24 x 3-1/2
058015 [ 832 x1-1/2
058020 [ 832 x2
058025 [ 832 x2-172 |
058030 [ 832 x5 o 1\ \

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

contacto@ipsumnorte.com

Pagina




E

So
-

w i
T Gt

cket Cabeza »
Cilindro NC Ngo

g
[
B

-
_-d

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7

CODIGO | MEDIDA CODIGO MEDIDA
1011003005 | 3/8-16 x 1/2 | [ 1011004005 | 7/16-14 x 1/2
1011003007 | 3/8-16 x 5/8 | 1011004008 | 7/16-14 x 3/4
1011003008 | 3/8-16 x 3/ 1011004010 | 7/16-14 x "1
1011003009 | 3/8-16 x 7/8 | [ 1011004011 | 7/16-14 x1-1/4
1011003010 | 3/8-16 x 1 (1011004015 | 7/16-14 x"1-1/2
1011003011 | 3/8-16 x 1-1/4 | [ 1011004018 | 7/16-14 x "1-3/4
1011003015 | 3/8-16 x 1-1/2 | [ 1011004020 | 7/16-14 x 2
1011003018 | 3/8-16 x 1-3/4 | [ 1011004025 | 7/16-14 x 2-1/2
1011003020 | 3/8-16 x 2 (1011004030 | 7/16-14 x 3
1011003021 [ 3/8-16 x 2-1/4 | [1011004035 | 7/16-14 x 3-1/2
1011003025 | 3/8-16 x 2-1/2 | [ 1011004040 | 7/16-14 x4
1011003028 | 3/8-16 x 2-3/4 | [ 1011004045 | 7/16-14 x 4-1/2
1011003030 | 3/8-16 x 3 (1011004050 | 7/16-14 x5
1011003035 | 3/8-16 x 3-1/2 | [ 1011004060 | 7/16-14 x'B
[1011003040 | 3/8-16 x 4 (1011004070 | 7/16-14 x 7
71011003045 | 3/8-16 x 4-1/2 | [ 1011104010 | 7/16-20 x 1
(1011003050 | 3/8-16 x5 | [ 1011104011 | 7/16-20 x "1-1/4
(1011003055 | 3/8-16 x 5-1/2 | [ 1011104015 | 7/16-20 x 1-1/2
71011003060 | 3/8-16 x 6 1011104020 | 7/16-20 x 2
71011003065 | 3/8-16 x 6-12 | | 1011104025 | 7/16-20 x 2-1/2
(1011003070 | 3/8-16 x 7 1011104030 | 7/16-20 x 3
71011003080 | 3/8-16 x 8
£1011003000 [ 3/8-16 x 9
(1011003100 [ 3/8-16 x 10
(1011103008 | 3/8-24 x 3/4
71011103010 [ 3/8-24 x 1
71011103011 [ 3/8-24 x 1-1/4
71011103015 | 3/8-24 x 1-1/2
(1011103018 | 3/8-24 x1-3/4
71011103020 | 3/8-24 x 2
71011103025 [ 3/8-24 x 2-1/2
71011103030 [ 3/8-24 x 3

Lorem ipsum

5
w "‘-_f

-
Ve

424

.

L

CODIGO | MEDIDA CODIGO MEDIDA
1011005005 L 1/2-13 x 1/2 1011006010 | 9/16-12 x 1
1011005008 [ 1/2-13 x 34 | 4011006011 | 9/16-12 x 1-1/4
1011005010 || /213 X1 | F1041006015 | 9/16-12 x"1-1/2

i - X [1otto06018 | 9r16-12 x 134
. 2 1h ,

1011005018 [ 11213 xi-31 | 1o 1006020 | 9/116-12 x 2

1011005020 [ 1/2-13 x2 1011006025 9/16-12 x3-1/2

1011005021 || 1/2-13 x 2-1/4 | 1011006030 | 9/16-12x 3

1011005025 1/2-13 X'2-1/2 1011006035 | 9/16-12 x 3-1/2

1011005028 || 1/2-13 x2-3/4 | (1011006040 | 9/16-12 x4

1011005030 || 1/2-13 x| [1011006050 | 9/16-12 x5

1011005031 [ 1/2-13 x3-1/4 | [1011006060 | 9/16-12 x B

1011005035 | 1/2-13 x 3-1/2 | i ]

1011005038 | 1/2-13 x '3-3/4 |

1011005040 | 1/2-13 x4

1011005045 [ 1/2-13 x 4-1/2

1011005050 | 1/2-13 x5

1011005055 | 1/2-13 x '5-1/2

1011005060 | 1/2-13 x 6

1011005065 | 1/2-13 x '6-1/2

1011005070 | 1/2-13 x 7

| 1011005075 | _1/2-13 x 7-1/2

1011005080 [ 1/2-13 x'8 |

1011005090 | 1/2-13 x'9

1011005100 | 1/2-13 x 10

1011005110 | 1/2-13 x 11

1011005120 | 1/2-13 x 12

1011105010 [ 1/2-20 x 1

1011105011 [ 1/2-20 x 1-1/4

1011105015 [ 1/2-20 x1-1/2

| 1011105018 | 1/2-20 x "1-3/4

1011105020 [ 1220 x2 |

1011105025 [ 1/2-20x 2-1/2

[1011105030 [ 1/220%3

1011105035 [ 1/2-20/x 3-1/2

1011105040 [ 1/2-20 x %

11011105050 [ 1/2-20'x 5

1011105060 [ 1/2-20% 6 ‘!

contacto@ipsumnorte.com Pagina




¥ 3

B
‘@‘“’M} Socket Cabeza

i

PSUZ: il
PSUSS,  Cilindro NCN
ODIGO | MEDIDA CODIGO | MEDIDA CODIGO | MEDIDA CODIGO | MEDIDA
RRIBERI0 | S/6-11 x 1 1011008008 | 3/4-10 x 3/4 | [ 1011009020 [ 7/8-9 x 2 1011012030 | 1-1/87 x3
)11007011 | 5/8-11 x 1-1/4 | | 1011008010 [ 3/4-10 x "1 :1911009021 : 7/8-9 x:2-1/4 1011014035 | 1-1/8-7 x '3-1/2
111007015 | 5/8-11 x 1-1/2 | | 1011008011 | 3/4-10 x 1-1/4 | [ 1011009025 || 7/89 x 21721 | 4444044040 | 1-1/87 x4
11007018 | 5/8-11 x 1-314 | | 1011008015 [ 3/4-10 x1-1/2 | | 1011009028 1 Zzg X 23\ | q011014045 | 1187 x 4112
11007020 | 5/8-11 x 2 1011008018 | 3/4-10 x1-3/4 | }, 1011009080 | 7/8-9:x'3 it | i
4 r 1011009035 7/8-9 x 3-1/2
HIODIOZIRP™S/8-11|x|2-1/4 | F 7189 x 1011014055 | 1-1/8-7 x 5-1/2
5/8-11 x 2-1/2 | | 1 [ 3/4-10 x 2-1/4 | VIS 0y gl i e A
- 011008021 | 3/4-10 x 2-1/4 | V4011009045 [ 7/8-9 x 2-1/2 | | 1011014060 | 1-1/87 x 6
11007028 | 5/8-11 x 2:3/4 | | 1011008025 [ il 22 1011000050 [ 7/8-9 x5 1011014070 | 1-1/87 x'7
)11007030 | 5/8-11 x 3 1011008028 | 3/4-10 x 2-3/4 | [1011000055 | 7/8-9 x B5-1/2 | | 1011014080 | 1-1/8-7 x '8
11007031 | 5/8-11 x 3-1/4 | | 1011008030 [ 3/4-10 x 3 1011009060 | 7/8-9 x & 1011014090 | 1-1/87 x 9
)11007035 | 5/8-11 x 3-1/2 | | 1011008035 [ 3/4-10 x 3-1/2 :1011009065 : 7/8-9 x '6-1/2 1011014100 | 1-1/8-7 x 10
111007038 | 5/8-11 x 3-3/4 | | 1011008038 | 3/4-10 x '3-3/4 | [ 1011009070 | 7/8-9 X§ 1011014110 | 11787 x 11
110070404 B calac: 1011008040 [ 3/4-10 x4 | [ 1011009080 1 7/-:9 8 1011014120 | 1-1/87 x 12
111007045 | 5/8-11 x 4112 | | 1011008045 [ 3/4-10 x G172 | | 1011009100 | 7789 X101 e o8 ETERAET
4 r 1011009110 7/8-9 x 11 -
(LIEED AR 9 1011008050 | 3/4-10 x 5 011000120 | 7189 x 12| [ 1011011025 | 1147 x 2172
iy 4 PO -
11007055 |  5/8-11 x 5-1/2 | | 1011008055 [ 340 x 512 | | 1011010015 2] | 1011011030 | 11747 x3
11007060 | 5/8-11x6 | | 1011008080 | 34106 || fo110t0018 | 18 x -3 | | 1011011035 | 1147 x 3112
)11007065 | 5/8-11 x 6-1/2 | | 1011008065 [ 3/4-10 x 6-1/2 | | 1011010020 18 x 2 101101040 | 1-1/47 M/
11007070 | 5/8-11 x 7 1011008070 | 3/4-10 x 7 1011010021 1-8 x 2-1/4 | 1011011045 | 1-1/4-7 x 3172
)11007080 | 5/8-11 x 8 1011008075 [ 3/4-10 x 7-1/2 | | 1011010025 1-8 x 2112 | | 1011011050 | 1-1/4-7 x5
)11007090 | 5/8-11 x 9 1011008080 | 3/4-10 x'8 1011010028 1-8 x 2-34 | 1 1011011085 | 1-1/4-7 x 5112
111007100 | 5/8-11 x 10 | [ 1011008090 [ 3/4-10 x"9 (0110100500 SR 1011011060 | 1-1/4-7 x5
011007120 | 5/8-11 x 12 1011008100 | 3/4-10 x 10 1011010035 118 X 2\ o t4011085 | 11147 xB-112
s 4 o/ 1011010040 1-8 x 4
D11107010 | 5/8-18 x 1 1011008110 | 3/4-10 x 11 1011010045 v <o | | 1011011070 | 147 <7
i )
D11107011 | 5/8-18 x 1-1/4 r1011008120 3/4-10 x'12 ¥ 1011010050 e 1011011075 | 1-1/4-7 x 7412
11107015 | - 5/8-18 x 1-1/2 | 11011108015 [ 9/4-16 X 1-1/2 | 1011010055 | 18 x5-1/2 | 1011011080 | 1-1/4-7 x'8
p11107020 | 5/8-181x2 1011108020 | 3/4-16 x 2 [ 1011010060 18 x'6 1011011090 | 1-1/4-7 x'9
11107025 | 5/8-18 x 2-1/2 :1011108025 [ 3/4-16 x 2-1/2 | [ 1011010065 1-8 XES-'I/Z 1011011100 | 1-1/47 x 10
11107030 | 5/8-18 x 3 1011108030 | 3/4-16 x 3 1011010070 1-8 x 7 ¥ 011011110 | 1147 x "1
4
)11107035 | 5/8-18 x 3-1/2 1011010075 18 %7472 | Fiogionzn | 1147 x2
)11107040 | 5/8-18 x 4 1011010080 18 x 8
D11107045 | 5/8-18 x 4-1/2 1011010090 |l
D11107050 | 5/8-18 x5 411010100 1§10
1011010110 1-8 x 11
1011010120 1-8 x 12
b 1011010130 -8 x 13 \
¥ - 1011010150 | 1-8 x'15 \
Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina




T
=P

B

ocket Cabeza

s [ ] [ )
= *& (Cilindro MM Ngo
L e’

CODIGO | MEDIDA CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
2011003006 | M3-050 x6 || 2011005006 | M5-0.80 x'6  |[2011006010 | M6-1.00 x'10 || 2011008010 | M8-1.25 x 10
5011003008 | M3-050 xB8 || 2011005008 | M5-080 x'8  |[2011006012 | M6-1.00 x"12 || 2011008012 | M8-1.25 x 12
2011003010 | M3-050 x4 2011005010 | M5-080 x 10 [[2011006014 | Me-1.00 x4 || 2011008016 | M8-1.25 x 16
2011003012 | M3-050 x12 || 2011005012 | M5-0.80 x12 | [2011006016 | M6-1.00 x16 || 2011008020 | M8-1.25 x 20
2011003016 | M3-050 x16 || 2011005014 | M5-080 x 14 |[2011006020 | M6-1.00 x20 || 2011008025 | M8-1.25 x 25
2011003020 | M3-050 x20 || 2011005016 | M5-0.80 x 16 |[2011006025 | M6-1.00 x'25 || 2011008030 | M8-1.25 x 30
2011003025 | M3-050 x25 || 2011005018 | M5-0.80 x"18 [[2011006030 | M6-1.00 x30 || 2011008035 | M8-1.25 x 35
2011003030 | M3-050 x30 | [2011005020 | M5-0.80 x20 |[2011006035 | M6-1.00 x'35 || 2011008040 | M8-1.25 x40
2011003035 | M3-050 x35 | (2011005025 | M5-0.80 x25 |[2011006040 | M6-1.00 x40 || 2011008045 | M8-1.25 x 45
2011003040 | M3-050 x40 | (2011005030 | M5-080 x30 | [2011006045 | M6-1.00 x45 || 2011008050 | M8-1.25 x 50
2011003045 | M3-050 x 45 | [2011005035 | M5-0.80 x35 [[2011006050 | M6-1.00 x50 || 2011008055 | Me-1.25 x 55
2011004006 | M4-0.70 x'6 | 2011005040 | M5-0.80 x40 |[2011006055 | M6-1.00 x'55 || 2011008060 | M8-1.25 x 60
2011004008 | M4-070 x’8 | 2011005045 | M5-0.80 x5 |[2011006060 | M6-1.00 x'B0 || 2011008065 | M8-1.25 x5
2011004010 | M4-0.70 x 10 |[2011005045 | M5-0.80 x50 |[2011006065 | M6-1.00 x'85 || 2011008070 | M8-1.25 x 70
2011004012 | Me-0.70 x 12 |[2011005055 | M5-0.80 x'55 |[2011006070 | M6-1.00 x'70 || 2011008080 | M8-1.25 x 80
2011004014 | Me-0.70 x 14 |[2011005060 | M5-0.80 x'80 |[2011006075 | M6-1.00 x'75 || 2011008090 | M8-1.25 x 90
2011004016 | M4-0.70 x16 | (2011005065 | M5-0.80 x5 |[2011006080 | M6-1.00 x'80 || 2011008100 | M8-1.25 x 100
2011004020 | M4-0.70 x20 | 2011005070 | M5-0.80 x70 | (2011006090 | M6-1.00 x"90 || 2011008110 | Me-1.25 x 110
2011004025 | M4-0.70 x 25 | (2011005080 | M5-0.80 x'80 | [2011006100 | M6-1.00 x 100 || 2011008120 | Ms-1.25 x 120
2011004030 | Me-0.70 x30 | [2011005090 | M5-0.80 x'90 |[2011006110 | M6-1.00 x 110 || 2011008130 | M8-1.25 x 130
2011004035 | M4-0.70 x35 | (2011005100 | M5-0.80 x 100 || 2011006120 | M6-1.00 x 120 || 2011008140 | M8-1.25 x 140
2011004040 | M4-0.70 x20 | 2011005110 | M5-0.80 x 110 || 2011006130 | M6-1.00 x"130 || 2011008150 | M8-1.25 x 150
2011004045 | M4-070 x 45 | (2011005120 | M5-0.80 x 120 || 2011006140 | M6-1.00 x 140 || 2011008160 | M8-1.25 x 160
2011004050 | Me-0.70 x50 | [2011005130 | M5-0.80 x 130 || 2011006150 | M6-1.00 x 150 || 2011008180 | M8-1.25 x 180
2011004060 | M4-0.70 x50 | [2011005140 | M5-0.80 x 140 ) 2011008200 | M8-1.25 x 200
2011004070 | M4-0.70 x'70 | 2011005150 | M5-0.80 x 150

e “
J " .

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com

Pagina



L Rl = e
,_.1 Y r s B
: rl R | L] ;-fr -._

55
IPSU

Socket Cabeza
Cilindro MM Ngo

=

a
o R

CODIGO | MEDIDA CODIGO | MEDIDA CODIGO | MEDIDA CODIGO MEDIDA
2011010012 | M10-150 x 12 | [ 2011012020 [M12-1.75 x'20 || 2011014025 |M14-2.00 x 25 || 2011016025 [M16-2.00 x 25
2011010016 | M10-1.50 x 16 | { 2011012025 | M12-1.75 x 25 | | 2011014030 | M14-2.00 x 30 || 2011016030 | M16-2.00 x 30
2011010020 |M10-1.50 x 20 | [ 2011012030 |M12-1.75 x 30 || 2011014035 | M14-2.00 x 35 || 2011016035 | M16-2.00 x 35
2011010025 M10-150 x 25 | [ 2011012035 | M12-1.75 x5 || 2011014040 | M14-2.00 x%0 || 2011016040 | M16-2:00 x 0
2011010030 | M10-1.50 x 30 | ['2011012040 [ M12-1.75 x40 || 2011014045 | M14-2.00 x 45 || 2011016045 |M16-2.00 x 45
2011010035 | M10-1.50 x 35 | [2011012045 | M12-1.75 x 45 || 2011014050 | M14-2.00 x50 || 2011016050 | M16-2.00 x 50
2011010040 |M10-1.50 x 40 | [ 2011012050 |M12-1.75 x50 || 2011014055 | M14-2.00 x 55 || 2011016055 |M16-2.00 x 55
2011010045 | M10-1.50 x 45 | 2011012055 |M12-1.75 x 55 || 2011014060 |M14-2.00 x B0 || 2011016060 |M16-2.00 x 60
2011010050 |M10-1.50 x50 | 2011012060 | M12-1.75 x 60 || 2011014065 |M14-2.00 x 65 || 2011016065 |M16-2.00 x 65
2011010055 |M10-1.50 x 55 | 2011012065 [M12-1.75 x 65 || 2011014070 [M14-2.00 x 70 || 2011016070 | M16-2.00 x 70
2011010060 |M10-150 x 60 | 2011012070 [M12-1.75 x 70 || 2011014080 |M14-2.00 x B0 || 2011016075 | M16-2.00 x 75
(2011010065 | M10-1.50 x 85 | [ 2011012075 |M12-1.75 x 75 || 2011014090 |M14-2.00 x 90 || 2011016080 | M16-2.00 x 80
2011010070 | M10-1.50 x 70 | ['2011012080 | M12-1.75 x'B0 || 2011014100 | M14-2.00 x 100| | 2011016090 | M16-2.00 x B0
2011010075 | M10-1.50 x 75 | [2011012090 |M12-1.75 x"90 || 2011014110 [M14-2.00 x 10| | 2011016100 | M16-2.00 x 100
72011010080 |M10-150 x 80 | 2011012100 [M12-1.75 x "100| | 2011014120 |M14-2.00 x 120| | 2011016110 |M16-2.00 x 110
[ 2011010090 | M10-150 x 90 | 2011012110 |M12-1.75 x 10| | 2011014130 | M14-2.00 x "130| [ 2011016120 [M16-2.00 x 120
[ 2011010100 | M10-150 x "100| [ 2011012120 | M12-1.75 x "120| | 2011014140 | M14-2.00 x "140| [ 2011016130 |M16-2.00 x 130
2011010110 | M10-1.50 x 110| [2011012130 | M12-1.75 x "130| | 2011014150 | M14-2.00 x150| [ 2011016140 | M16-2.00 x 140
72011010120 |M10-150 x "120| [ 2011012140 [M12-1.75 x "140| | 2011014160 |M14-2.00 x 60| [ 2011016150 |M16-2.00 x 150
(2011010130 | M10-1.50 x 130| [2011012150 | M12-1.75 x 150| | 2011014180 |M14-2.00 x 80| [ 2011016160 |M16-2.00 x 160
(2011010140 | M10-150 x 140 [2011012160 | M12-1.75 x '160| | 2011014200 | M14-2.00 x 200| [ 2011016170 |M16-2.00 x 170
" 2011010150 | M10-1.50 x "150| | 2011012180 |M12-1.75 x 180 ~ 2011016180 | M16-2.00 x 180
" 2011010160 | M10-1.50 x 160| | 2011012200 |M12-1.75 x 200 " 2011016190 | M16-2.00 x 190
72011010180 | M10-1.50 x 180 E 7 2011016200 | M16-2.00 x 200
7 2011010200 | M10-1.50 x 200
N ‘l
: -2 -F

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina



-
. ]

/% i3

.
‘@‘"’} Socket Cabeza

IPSU

3

: ilindro MM N
Y R"!'.... Cilindro go
CODIGO DIAMETRO || CODIGO DIAMETRO CODIGO DIAMETRO CODIGO DIAMETRO
2011018035 | M18-2.50 x§5---'2o11020035 M20-2.50 x:35 2011022040 | M22-2.50 x 40 | [ 2011024150 | M24-3.00 x 150]
2011018040 | W18-2:50 x 40| 2011020040 | M20-250 x40 | | 2011022045 | M22-2.50 x 45 | [2011024160 |M24-3.00 x "160]
2011018045 | Wi18-2.50 xﬂf;it' 2011020045 | M20-2.50 x 45 | | 2011022050 | M22-2.50 x50 | (2011024180 | M24-3.00 x 180}
2011018050 [ M18-250 X 50 | 2011020050 | M20-2.50 x 50 | | 2011022055 | M22-2.50 x 55 | [ 2011024200 | M24-3.00 x 200|
2011018055 | W18-2:50 x 55 | ['2011020055 | M20-250 x 55 | | 2011022060 | M22-2.50 x'80 | [2011024220 | M24-3.00 x 220
2011018060 M18-250 x B0 | 2011020060 | M20-2.50 x 60 || 2011022065 | M22-2.50 x'85 | [2011024230 |M24-3.00 x 230}
2011018065 | M18-2.50 x 85 | ['2011020065 | M20-250 x B5 | | 2011022070 | M22:2:50 x'70 | [2011024240 | M24-3.00 x 240}
2011018070 | M18-2.50 x 70 | | 2011020070 | M20-250 x 70 | | 2011022080 | M22-2:50 x'80 | [2011024250 | M24-3.00 x 250}
2011018075 | M18-250 x 75 | | 2011020075 | M20-250 x 75 | | 2011022090 | M22-2.50 x 90 | 2011024260 | M24-3.00 x "260|
2011018080 | M18-250 x 80 | | 2011020080 | M20-2.50 x B0 | | 2011022100 | M22-2.50 x"100| [ 2011024270 |M24-3.00 x 270}
2011018090 | M18-250 x 80 | | 2011020090 | M20-2.50 x 0 | | 2011022110 | M22:2.50 x 110| [2011024280 | M24-3.00 x 280}
2011018100 | M18-2.50 x "100| | 2011020100 | M20-2.50 x 100} | 2011022120 [ M22-2.50 x 120| [2011024300 | M24-3.00 x 300}
2011018110 | M18-250 x 110/ | 2011020110 | M20-250 x "110| | 2011022130 | M22-2.50 x"130| | 2011030060 [M30-3.50 x 60 |
2011018120 | M18-2.50 120/ | 2011020120 | M20-2.50 x 20| | 2011022140 | M22:2.50 x 40| | 2011030070 | M30-3.50 x 70 |
2011018130 | W18-2:50 x 130| | 2011020130 | M20-250 x "130] | 2011022150 | M22-2:50 x "150| | 2011030080 | M30-3.50 x 80 |
2011018140 | M18-2.50 x "140] | 2011020140 | M20-250 x 140| ['2011022180  M22-2.50 x '180[ | 2011030090 |M30-3.50 x 90 |
2011018150 | M18-2.50 x "150| | 2011020150 | M20-2.50 x 150 [ 2011022200 | M22-2.50 x 200] | 2011030100 [M30-3.50 x 100|
,-2(-)-1-1018160 M18-2.50 x'160 2011020160 | M20-2.50 x'160 _ 2011030110 | M30-3.50 x'i10
2011018180 | M18-2.50 x "180) | 2011020180 | M20-2.50 x 180 CoDIGO D'AMETR? 2011030120 | M30-3.50 x "120]
2011018200 | M18-2.50 x 200| | 2011020200 |M20-2.50 x 200| '2011024040 M24-3.00 x :}0 2011030130 | M30-3.50 x 130
2011020220 | M20-2.50 x 220| | 2011024045 | M24-3.00 x 45 | | 5311030140 |M30-3.50 x 140
2011020230 [ M20-2.50 x 230 | 2011024050 | M24-3.00 x50 1| 9011030150 | M30-3.50 x "150|
2011020240 | M20-2.50 x 24| | 2011024055 | M24-3.00 x 55 | 2011030160 | M30-3.50 x 60|
2011020250 [M20-2.50 x 250| | 2011024060 | M24-3.00 x 60 | | 5911030180 | M30-3.50 x "180]
2011020260 [ M20-2.50 x 260 | 2011024065 | M24-3.00 x 65 | | 5011030200 | M30-3.50 x 200|
2011020270 [M20-2.50 x 270 | 2011024070 | M24-3.00 x 70 | | 5011030220 | M30-3.50 x 220
2011020280 [ M20-2.50 x 280 | 2011024075 | M24-3.00 x 75 | | 5011030230 | M30-3.50 x 230|
2011020300 | M20-2550 x 300] | 2011024080 | M24-3.00 x B0 | | 511030240 | M30-3.50 x 240
| 2011024085 | M24-3.00 x 85 | | 511030250 | M30-3.50 x 250|
| 2011024090 | M24-3.00 x 90 | | 5011030270 | M30-3.50 x 270
2011024100 | M24-3.00 x"100] | 5011030300 | Ms0-3:50 x500]
2011024110 | M24-3.00 x 110 '
[ 2011024120 | M24-3.00 x 120
2011024130 [ M24-3.00 x 130
72011024140 | M24-3.00 x 140
) " - L )
Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina




CODIGO

Socket Cabeza Baja
Cilindro Ngo

CODIGO

MEDIDA

5bb1005010 |

2021005012
2021005016
2021005020
2021005025

91005030 |

M5-0.80 x 10
M5-0.80 x 12
M5-0.80 x '16
M5-0.80 x 20
M5-0.80 x 25
M5-0.80 x 30

CODIGO

MEDIDA

MEDIDA
1021056001 | 632 x 1/4
1021056003 | 632 x 3/8
1021056005 | 632 x 1/2
1021056008 : 632 x 314
1021056010 6-32 x 1
1021058003 832 x 3/8
1021058005 | 832 x 1/2
1021058008 |  8-32 x 3/4
1021058010 | 832 x 1
1021059003 10-24 x 3/8
1021059005 | 1024 x 1/2
1021050008 |  10-24 x 3/4
1021059010 |  10-24 x 1
1021059011 [  10-24 x 1-1/4
1021001003 1/4-20 x 3/8
1021001005 |  1/4-20 x 1/2
1021001007 |  1/4-20 x 5/8
1021001008 |  1/4-20 x 3/4
1021001009 [  1/4-20 x 7/8
1021001010 |  1/4-20 x 1
1021001011 | 1/4-20 x "1-1/4
r

1021001015

1/4-20 x "1-1/2

2021006010
2021006012
2021006016 |
2021006020
2021006025
2021006030

2021006035 |

2021006040
2021006045
2021006050

M6-1.00 x 10
M6-1.00 x 12
M6-1.00 x 16
M6-1.00 x 20
M6-1.00 x 25
M6-1.00 x 30
M6-1.00 x 35
M6-1.00 x 40
M6-1.00 x 45
M6-1.00 x 50

2021010012
[ 2021010016
2021010020
2021010025
2021010030
2021010035
2021010040
2021010045
2021010050

o W ¥ N Y W ¥

M10-1.50 x 12
M10-1.50 x 16
M10-1.50 x 20
M10-1.50 x 25
M10-1.50 x 30
M10-1.50 x '35
M10-1.50 x ‘40
M10-1.50 x 45
M10-1.50 x 50

1021002003
1021002005
1021002007
1021002008
1021002009
1021002010
1021002011
1021002015
1021002020

5/16-18 x 3/8
5/16-18 x 1/2
5/16-18 x 5/8
5/16-18 x 3/4
5116-18 x 7/8
5/16-18 x 1
5/16-18 x '1-1/4
5/16-18 x

"
5/16-18 x 2

112

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

.

CODIGO MEDIDA
1021003005 [  3/8-16 x 1/2
(1021003007 | 3/8-16 x 5/8
(1021003009 | 3/8-16 x 7/8
1021003010 | 3/8-16 x 1
1021003011 [ 3/8-16 x "1-1/4
1021003015 [ 3/8-16 x "1-1/2
1021003020 [ 3/8-16 x 2
1021005008 [ 1/2-13 x 314
1021005010 [ 1/2-13 x 1
1021005011 [ 1/2-13 x "1-1/4
1021005015 [ 1/2-13 x "1-1/2
1021005018 | 1/2-13 x 1-3/4
1021005020 | 1/2-13 x 2
1021005025 [ 1/2-13 x 2-1/2
k.

2021008010
2021008012
2021008016
2021008020
2021008025
2021008030
2021008035
2021008040
2021008045

N N ¥ ¥ Y ¥ ¥ ¥ ¥

2021008050

M8-1.25 x 10
M8-1.25 x 12
M8-1.25 x 16
M8-1.25 x 20
M8-1.25 x 25
M8-1.25 x '30
M8-1.25 x '35
M8-1.25 x '40
M8-1.25 x '45
M8-1.25 x '50

2021012020
(2021012025
[ 2021012030
[ 2021012035
[ 2021012040
2021012045
2021012050
2021012060
2021012070

N W W W ¥

2021012080

M12-1.75 x 20
M12-1.75 x 25
M12-1.75 x 30
M12-1.75 x 35
M12-1.75 x 40
M12-1.75 x 45
M12-1.75 x 50
M12-1.75 x 60
M12-1.75 x 70
M12-1.75 x ‘80

contacto@ipsumnorte.com

)

Pagina




g+ ;-J- y ﬁ: e
r . ‘;'_ ‘II 1 -i';‘ ;
'F s S, Plana NC Ngo
N O R T Efa
CODIGO | MEDIDA CoDIGO | MEDIDA CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
1031054001 4-40 x 1/4 1031001003 | 1/4-20 x 3/8 1031003005 | 3/8-16 x 1/2 1031005008 | 1/2-13 x 3/4
1031054003 [ 440 x 358 11031001005 1;:22 X 1;2 11031003007 [ 3/8-16 x 5/8 1221382232 1212 x :’8
- 031001007 | 1/4-20 x 5/8 | F, 13 x
71031054005 r4 10 8 | 11031001008| 1/4-20 i 3/4 g031003008 r3/8-16 x 3/4 1031005011 | 1/2-13 x 1-1/4
1031054008 | 4-40 x 3/4 " 2/9_

- 1031001010/ 1420 =1 roiiegly: r3/3 16 x 7/8 1031005015 | 1/2-13 x 1-1/2
'10310550_9_1 '5'40 pria_ 1031001011 1/4-20 x 1-1/4 1031003010 3/8-16 x 1 1031005018 | 1/2-13 x 1-3/4
1031 5-40 r LA -

i 31055003 N x 3/8 1031001015 1/4-20 x 1_-1-/2 1031003011 r3/8_16 )E_;I-1/4 1031005020 :IIZ 13 x 2
1031055008 | 540 x 3/4 | 11031001020 1/4-20 x 2 1031003018 | 3/8-16 x1-3/4 | | =" Z "l L o4s x5
1031055010 | 5-40 x 1 . ) @ 4 2 )
1031001021| 1/4-20 x 2-1/4 1031003020 73/8_16 Xr2 1031005035| 1/2-13 x 3-1/2
’3031056001 r6-32 x 1/4 1031001025 1/4-20 x 2-1/2 1031003021 3/8-16 x 2-1/4 | [1031005040| 1/2-13 x 4
II1031056003 r6-32 x 3/8 1031001028 | 1/4-20 x 2-3/4 1031003025 ¥ 3/8-16 x 2-1/2 | |1031005045| 1/2-13 x 4-1/2
:031056005 '6'32 x 1/2 1031001030| 1/4-20 x 3 1031003030 r3/8-16 X'é 1031105010 1/2-20 x 1
! 1031101003 | 1/4-28 x 3/8 | . 103110 1/2-20 x 1-
1031056008 [LOSEld § 1031003035 [ 3/8-16 x 3-1/2 oo e
4 A 1031101005 | 1/4-28 x 12 | = 1031105015 1/2-20 x 1-1/2
1031056010 | 6-32 x 1 PP/
1031101007 | 1/4-28 x 5/8 20310031940 '3/8 e X:' 1031105018 | 1/2-20 x 1-3/4
1031058003 | 8-82 x 308 | ||\ 100 11428 x a4 | [1031003045 [/ 3/B-16 x 4172 | 11031105020 1/2-20 x 2
'1031058005 78-32 X 1/2 e TR 1031003050 | 3/8-16 x5 1031105025| 1/2-20 x 2-1/2
'1031058007 '8'32 x 5/8 1031101011 | 1/4-28 x 1-1/4 r1031103005 r3/8_24 x 1/2 1221007011 2;:-::1 x 1-1/4
1031058008 [ 8-32 x 3/4' | 14031101015 1/4-28 x 1-1/2 | [1031103008 | 3/8-24 x 3/4 103128;81: 5/8'1: x 1;;‘21
. — - X -
1031058010 | 8-32 x 1 1031101018| 1/4-28 x 1-3/4 | [1031103010 | 3/8-24 x 1 1031007020 | 5/8-11 x 2
u r 4 r -
11031059001 [10-24 || 14451 NI 1031103011 3/8-24 x 1-1/4 | 1031007025 5/8-11 x 2-1/2
1031059003 10-24 x 3/8 1031002005|5/16-18 x 1/2 1031103015 | 3/8-24 Xq_1/2 1031007030]| 5/8-11 x 3
1031059005 10-24 x 12 1031002008 ::2-1: x 518 | F1031103018 [ 3/8-24 x1-3/4 | |1031007035| 5/8-11 x 3-1/2
0310 18 x 3/ r i
1031059007 Moizsloian! 1031022832 5/16-18 ) 7/': 1031103020 [ 3/8-24 x2 12:007040 Z: :: »
. 18 x 007045 11 x 4-1/2
2031059008 :0_24 XEM 1031002010 |5/16-18 x 1 1031004010 [7/16-14 x'1 1031007050| 5/8-11 x 5
1031059010 10-24 x 1 e r 14l - "
1031002011 [5/16-18 x3-1/4 | |1031004011 |7/16-14 x 1-1/4 | 11031007055 " 5/8-11 x 5-1/2
1031059011 [10-24 x 1-1/4 1031002015 |5/16-18 x"3-1/2 | 1031004015 |7/16-14 x1-1/2 | [1031007060 [ 5/8-11 x5
r
1031059015 [10-24 X71 12 1031002018 [5/16-18 x 3-3/4 1031004018 7/16-14 x 1-3/4 | [1031008011 [ 3/4-10 x5—1/4
'1031059013 '10'24 x 13141 11031002020 [5/16-18 x 2 1031004020 |7/16-14 x 2 :82:22:21: A P
3/4-10 x -
'1031059020 _j0'24 Xf 1031002025 |5/16-18 x 2-1/2 | (1031004025 |7/16-14 x 2-1/2 1031608020 F 3415 Xr; 3/
1031059025 [10-24 x 2-1/2 18 x 3 . r, e
L 251 #-1i< | ]1081002080 5/16-18 Xf 1031004030 |7/16-14 x 3 1031008025 || 3/4-10 x 2-1/2
1031059030 [10-24 x 3 1031002035 [5/16-18 x 3-1/2 1031008030 3/4-10 x"3
1031159003 [10-32 x 3/8 1031002040 |5/16-18 x4 1031008035 [ 3/4-10 x 3-1/2
(1031159005 [10-32 x 1/2 | |10311020055/16-24 x 1/2 1031008040 [ 3/4-10 x %
11031159009 [10-32 x 78" | [103110201015/16-24 x 1 1031008050 " 3/4-10 x5
031150010 [10-321x 1031102015 [5/16-24 x'1-1/2 1031008055 [ 3/4-10 x B-1/2
1031102020 |5/16-24 x 2 1\ 1031ooso$5 " 3/4-10 x'6
Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina




= A ‘&i | LA LG B
i s, :\--. -
“ | g -l T A

i :

X

.153‘4 Socket Cabeza

ve, Plana MM Ngo
N O R T EW
CODIGO | MEDIDA CODIGO | MEDIDA CODIGO MEDIDA

2031003006 M3-0.50 x 6 2031006008 M6-1.00 x '8 2031010012 | M10-1.50 x 12
(2031003008| M3-0.50 x3 2031006010| M6-1.00 x 10| [2031010016|M10-1.50 x 16
20,:41003010 M3-050 x'10| |2031006012| M6-1.00 x12| |2031010020 | M10-1.50 x 20
2031003012| M3-050 x12| [2031006016| M6-1.00 x16 2031010025 | M10-1.50 X 25
'2031003016 M3-050 x16| |2031006020| M6-1.00 x 20 2031010030 M10-1.50 x 30
2031003020 M3-050 x20| |2031006025| M6-1.00 x 25 2031010035 M10-1.50 x 35
2031003025 M3-050 x25| [2031006030| M6-1.00 x'30| [2031010040|M10-1.50 x 40
2031003030 | M3-0.50 x'30| |2031006035| M6-1.00 x'35| [2031010045 | M10-1.50 x 45
2031003035| M3-050 x 35| |2031006040| Me-1.00 x40| (2031010050 |M10-1.50 x 50
15031003040| M3-050 x 40| [2031006045| M6-1.00 x5| [2031010060|M10-1.50 x 60
2031004008 | M4-0.70 x 8 2031006050 | M6-1.00 x50 |  [2031010070 | M10-1.50 x 70
r031004010| M4-0.70 x10| [2031006060| M6-1.00 xB0| [2031010080 | M10-1.50 x B0
15031004012 Ma-070 x72| |2031006070| Me-1.00 x70| (2031010090 | M10-1.50 x 90
15031004016 Ma-0.70 x16| [2031008010] M8-1.25 x10| [2031010100 | M10-1.50 x 100
15031004020 | M4-070 x20| [2031008012| M8-125 x"12| (2031012020 M12-1.75 x 20
1031004025 | M4-070 x25| [2031008016| M8-1.25 x"16| [2031012025 | M12-1.75 x 25
15031004030| M4-0.70 x30| |2031008020| M8-1.25 x20| (2031012030 |M12-1.75 x 30
15031004035 | M4-0.70 x35| [2031008025| M8-1.25 x25|  [2031012035 |M12-1.75 x 35
1031004040| M4-070 x40| [2031008030| M8-1.25 x'30| [2031012040 |M12-1.75 x 40
2031005008 | M5-0.80 x 8 2031008035| M8-1.25 x 35| [2031012045|M12-1.75 x 45
1031005010| M5-0.80 x10| |2031008040| M8-1.25 x'40| [2031012050 | M12-1.75 x50
'2031005012 M5-0.80 x12| 2031008045 M8-1.25 x'45| [2031012060 | M12-1.75 x 60
2031005016 M5-0.80 x16| |2031008050| Ms-1.25 xB50| [2031012070 | M12-1.75 x70
1031005020 | M5-0.80 x'20| [2031008055| M8-1.25 x'55| [2031012080|M12-1.75 x 80
2031005030| M5-0.80 x30| |2031008060| M8-1.25 x60| [2031012090 | M12-1.75 x'90
2031005035| M5-0.80 x35| [2031008070| M8-1.25 x70| [2031012100|M12-1.75 x 100
2031005040| M5-0.80 x20| [2031008080| M8-1.25 x'80| [2031016030|M16-2.00 x 30
2031005045| M5-0.80 x 45 (2031016035 | M16-2.00 x 35
2031005050 M5-0.80 x 50 (2031016040 | M16-2.00 x40
2031016045 | M16-2.00 x 45

2031016050 | M16-2.00 x 50

(2031016060 | M16-2.00 x 60

] IF2031016070 M16-2.00 x 70

- 2031016080 M16-2.00 x 80

- K 2031016090 | M16-2.00 x 90

h. S 2031016100 | M16-2.00 x 100 \‘

i Yl

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com

Pagina



d_-l‘

Y
'

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

contacto@ipsumnorte.com

Pagina

Boton NC N
PS oton go
CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
1041054001 1 _4-40 x 1/4 1041001001 | 1/4-20 > A 47y 1003005 | 3/8-16 x 112
1041054003 [ 4-40 x 3/8 | | 1041001003 | 1/4-20 x 3/8 u
1041054005 I 4-40 x 1/2 1041001005 | 1/4-20 x 1/2 1041003007 '3/8-16 x 5/8
s 03| | ey | 2 s || v s
1041055003 || 5-40 x 3/8 1041003009 | 3/8-16 x 7/8
L 1041001009 | 1/4-20 x 7/8 1041003010 [ 3/8-16 "4
1041055005 [ 5-40 x 1/2 e || e 1 010 1 ,
1041055008 | 5-40 x 3/4 1041001011 | 1/4-20 x 1-1/4 | | 1041003011 '3/8-16 Xr1-1/4
1041055010 | 5-40 x 1 1041001015 | 1/4-20 x 1-1/2 | | 1041003015 | 3/8-16 x 1-1/2
1041055001 [/ 6-32 x 1/4 1041001018 | 1/4-20 x 1-3/4 | | 1041003018 || 3/8-16 x '1-3/4
1041055002 | 6-32 x'5/16 | | 1041001020 | 1/4-20 x 2 1041003020 | 3/8-16 x2
1041055003 | 6-32 x 3/8 1041001025 | 1/4-20 x 2-1/2 ros100s001 ¥ 3616 5.1
1041055005 | 6-32 x 1/2 1041001030 | 1/4-20 x 3 3 L ) X"
1041056008 | 6-32 x 3/4 1041001035 | 1/4-20 x 3-1/2 |} 1041003025 [ 3/8-16 x 2-1/2 MEDIDA
1041101001 | 1/4-28 x 1/4 é T Copico
1041056010 [ 6-32 x 7 1/4-28 } 3/8 1041003030 '3/8-16 X3 1041007010 | 5/8-11 X1
1041058001 | 8-32 x 1/4 132:81882 e 1041103005 [ 3824 x 12 | S
T |7 '" = - - — - =
joanooeo0e | 22 MO | | 10att01008 | 1ia2s oy || 1041103008 | SBEEXBR 0000016 ¥ sigat xTe12
1041058003 b 8-32 x 3/8 1041101010 [ 1/4-28 x 1 1041103010 | 3/8-24 x 1 F 041007018 | 5611 x"1-34
- X -
1041058005 | 8-32 x 1/2 1041101011 | 1/4-28 x 1-1/4 | 1041103011 [ 3/8-24 x 1-1/4 ieiieg g
1041 32 x 3/4' ) _ 11 x
041058008 | 8-32 x 3/ 1041101015 | 1/4-28 x 11/21 Fy004103015 [ 3824 x 1-12 | p .~ = b -
1041058010 | 8-32 x 1 1041101020 | 1/4-28 x 2 - Soolil v 1041007025 | 5/8-11 x 2-1/2
1041058011 :8—32 xj-1/4 1041101025 | 1/4-28 x 2-1/2 '1221132222 '22'22 Xé " s | TSR
. - 1041102001 |5/16-18 x 1/4 -24 X 2-
1047058015 | ©8-92 x 1172 - y y - (1041007035 | 5/8-11 x 3112
1041059001 [ 10-24 x 1/4 BLEEE0TE SR i 1041103030 | 3/8-24 x 3 F oat007040 5611 x's
- = X
1041059003 [10-24 x 3/8 poaooeons [onee X 12 | [041004015 [ 7716 x1-112 oar00s020 3105
- - X = X
1041059005 110-24 x1/2 1041002008 [5/16-18 x 3/4 1041005005 | 1/2-13 x 12| ¥ SV 3
1041059007 | 10-24 x 5/8 v 4 1041008025 | 3/4-10 x 2-1/2
1041002009 [5/16-18 x 7/8 1041005008 | 1/2-13 x 3/4
1041059008 ,:g'zj x 3;‘; 1041002010 |5/16-18 x 1 1041005010 [ 1/2-13 x 1
1041059009 | 10-24 x 1041002011 |5/16-18 x 1-1/4 | F 4 r
1041 11 | 1213 x 1-1/4
1041059010 | 10-24 x 1 1041002015 |5/16-18 x1-1/2 | | 0410050 L v
1041059011 [10-24 x 1-1/4'| | 1041002018 |5/16-18 x1-3a | | 1041005015 [ 1/2-13 x 1-1/2
[ 1041059015 [ 10-24 x'1-1/2 1041002020 |5/16-18 x 2 1041005018 | 1/2-13 x 1-3/4
| A
1041059018 [10-24 x"1-3/4 | | 1041002021 |5/16-18 x2-1/4 | [1041005020 [ 1/2-13 x 2
1041059020 [10-24 x 2 1041002025 15/16-18 x 2-1/2 | 1044005021 [ 1/2-13 x 2-1/4
[ 1041059025 [10-24 x2-172 | | 182000 | 200 (1041005025 [ 1/2-13 x 2112
= X
- r o r
'12:1152283 -:2 22 * ?2 1041002050 |5/16-18 x5 1041005028 | 1/2-13 x 2-3/4
r 115 005 710_32 * » 1041102005 |5/16-24 x 1/2 " 1041005030 [ 1/2-13 x3
041159008 [ 10-32 x 3/4' 2%
; ¢ " 1041102008 | 5/16-24 x /4 | 4041005035 | 1/2-13 x 3112
[ 10411590891 10-32 x 1 1041102010 |5/16-24 x o Y o1s "
1041159011 [10-32 x 1-1/4 ] | 1041102011 |5/16-24 x"1-1/4 [} " ool et x 2
1041159015 [10-32 x"1-1/2 | | 1041102015 |5/16-24 x7-1/2 | | 1041005050 | 1/2-13 x 5
f1o41159020 f10-32 x 2 1041102020 |5/16-24 x2 " 1041005060 || 1/2-13 x'6 \‘



@ f\ - 2 e |
@ - \
'ﬁ Socket Cabeza

li-%’ Boton MM Ngo

| copico CODIGO MEDIDA
2041004006 [ 2041012016 | M12-1.75 - 16_
282:231238 01 f r2041012020 M12-1.75 - 20
0 0.70 - 10 2041012025 |M12-1.75 - 25
2041004012 [M4-0.70 - 12 2041012030 |M12-1.75 - 30
2041004016 |M4-0.70 T CODIGO MEDIDA 72041012035 M12-1.75 - 35
2041004020 [M4-0.70 - 20 2041008010 | M8-1.25 - 10 (2041012040 |M12-1.75 - 40
2041004025 (V4-0.70 - 25 2041008012 | M8-1.25 - 12 (2041012045 |M12-1.75 - 45
2041004030 [M4-0.70 - 30 2041008016 | M8-1.25 - 16 (2041012050 [M12-1.75 - 50
2041005008 [M5-0.80 - '8 2041008020 | M8-1.25 - 20 (2041012060 [M12-1.75 - 60
2041005010 |M5-0.80 - 10 [ 2041008025 | M8-1.25 - 25 2041012070 |M12-1.75 - 70
2041005012 [M5-0.80 - 12 [ 2041008030 | M8-1.25 - 30 2041012080 |M12-1.75 - 80
2041005016 [M5-0.80 - 16 2041008035 | M8-1.25 - '35 2041012090 |M12-1.75 - 90
2041005020 [M5-0.80 - 20 (2041008040 | M8-1.25 - %0 [ 2041012100 |M12-1.75 - 100
2041005025 [M5-0.80 - 25 2041008045 | M8-1.25 - 25 2041016025 | M16-2.0 - 25
2041005030 [M5-0.80 - 30 [ 2041008050 | M8-1.25 - 50 [ 2041016030 | M16-2.0 - 30
2041006010 [M6-1.00 - 10 2041010020 [M10-1.50 - 20 (2041016035 | M16-2.0 - 35
2041006012 [M6-1.00 - 12 (2041010025 |M10-1.50 - 25 (2041016040 | M16-2.0 - 40
2041006016 [M6-1.00 - 16 (2041010030 [M10-1.50 - 30 (2041016045 | M16-2.0 - 45
2041006020 [M6-1.00 - 20 2041010035 |M10-1.50 - 35 ¥ 2041016050 | M16-2.0 - 50
2041006025 [M6-1.00 - 25 2041010040 |M10-1.50 - 40 ¥ 2041016060 | M16-2.0 - 80
2041006030 [M6-1.00 - 30 2041010045 |M10-1.50 - 45
2041006035 |M6-1.00 - 35 [ 2041010050 |M10-1.50 - 50
2041006040 |M6-1.00 - 40 -
2041006045 |M6-1.00 - 45
2041006050 |M6-1.00 - 50
2041006055 [M6-1.00 - 55

. -
A J"I -..'-:. . \
Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina



DN 5‘?\

Ar"'} Socket Guia
(Hombro)

E

X

NC Ngo ‘l

CODIGO

MEDIDA

1051008010
1051008011

1051008015

1051008018
1051008020
1051008021
1051008025
1051008028
1051008030

3/4 x'1

304 x"1-1/4
3/4 x"1-112
3/4 x"1-3/4
304 x2

3/4 x2-1/4
304 x2-112
3/4 x 2-3/4"

3/4 x 3

o

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

L N o R T
CODIGO | MEDIDA
1051001001 114 x 1/4
1051001003 | 1/4 x 38
1051:601005 114 x 112
(1051001007 | 1/4 x 5/8 CODIGO | MEDIDA
(1051001008 | 1/4 x 3/4 1050003003 | 3/8 x 3/8
(1051001010 | 1/4 x 1 1050003005 | 3/8 x 1/2
(1051001011 | 1/4 x1-1/4| | 1050003007 | 3/8 x 5/8
(1051001015 | 1/4 x1-1/2| | 1050003008 | 3/8 x 3/4
1050001018 | 1/4 x1-3/4 | | 1050003009 | 3/8 x 7/8
1050001020 | 1/4 x 2 1050003010 | 3/8 x 1
1050001021 | 1/4 x2-1/4| | 1050003011 | 3/8 x1-1/4
1050001025 | 1/4 x2-1/2| | 1050003015 | 3/8 x 1-1/2
1050001028 | 1/4 x2-3/4 | | 1050003018 | 3/8 x 1-3/4
1050001040 | 1/4 x4 1050003020 | 3/8 x 2
1050002003 | 5/16 x 3/8 1050003021 | 3/8 x2-1/4
1050002005 | 5116 x 1/2 1050003025 | 3/8 x 2-1/2
1050002007 | 5/16 x 5/8 1050003028 | 3/8 x 2-3/4
1050002008 [ 5/16 x 3/4 1050003030 | 3/8 x3
1050002009 | 5/16 x 7/8 1050003031 | 3/8 x 3-1/4
1050002010 | 5/16 x 1 1050003035 | 3/8 x 3-1/2
1050002011 [ 5116 x'1-1/4 | | 1050003038 | 3/8 x '3-3/4
1050002015 [ 5/16 x1-1/2 | | 1050003040 | 3/8 x4
1050002018 [ 5/16 x"1-3/4 | | 1050003045 | 3/8 x 4-1/2
1050002020 | 5/16 x 2 1050003050 | 3/8 x5
1050002021 | 5116 x 2-1/4 | | 1050004040 | 7/16 x 4
1050002025 | 5116 x 2-1/2
1050002028 [ 5/16 x 2-3/4
1050002030 | 5/16 x '3
1050002035 | 5116 x'3-1/2
1050002040 | 5/16 x 4
- .
. .
-

contacto@ipsumnorte.com

1051008031
1051008035
1051008038
1051008040
1051008041
1051008045
1051008048
1051008050
1051008055
1051008060

3/4 x 3-1/4
304 x 3112
3/4 x'3-3/4
3/4 x4

304 x4-1/4
304 x 4112
3/4 x4-3/4
3/4 x
3/4 x
3/4

1051010015
1051010018
1051010020
1051010021
1051010025
1051010028
1051010030
1051010035
1051010040
1051010045
1051010050

J | ]
e T . D . . . . . D

1
1
1
1
1
1 x 2-3/4
1
1
1
1
1

CODIGO MEDIDA
1050005005 | 1/2 x 1/2
1050005008 | 1/2 x 5/8
1051005008 | 1/2 x 3/4
(1051005010 | 1/2 x 1
(1051005011 | 1/2 x"1-1/4
1051005015 | 1/2 x1-1/2
1051005018 | 1/2 x"1-3/4
1051005020 | 1/2 x2
1051005021 112 x"2-1/4
(1051005025 | 1/2 x 2112
(1051005028 | 1/2 x 2-3/4"
1051005030 | 1/2 x3
1051005031 112 x"3-1/4
1051005035 | 1/2 x'3-1/2
(1051005038 | 1/2 x'3-3/4
(1051005040 | 1/2 x4
(1051005041 | 1/2 x 3-1/4
(1051005045 | 1/2 x'4-1/2
(1051005048 | 1/2 x 4-3/4
(1051005050 | 1/2 x5
(1051005060 | 1/2 x'8
1051007008 | 5/8 x 3/4
(1051007009 | 5/8 x 7/8
(1051007010 | 5/8 x1
(1051007011 | 5/8 x1-1/4
(1051007015 | 5/8 x 1-1/2
1051007018 | 5/8 x 1-3/4
(1051007020 | 5/8 x2
(1051007021 | 5/8 x 2-1/4
1051007025 | 5/8 x2-1/2
(1051007028 | 5/8 x 2-3/4'
1051007030 | 5/8 x 3
1051007031 | 5/8 x 3-1/4
1051007035 | 58 x3-112
1051007038 5/8 x 3-3/4
1051007040 5/8 x4
1051007041 | 5/8 x a-1/4
(1051007045 | 5/8 x 2112
[1051007048 | 5/8 x4-3/4
1051007050 | 5/8 x5
1051007055 | 5/8 x'5-1/2
1051007060 | 5/8 x'6

)

Pagina




-

'_|,_I'I-"

' nwe -
. N O R T E

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

i

X

% ﬁ"'} Socket Guia
(Hombro)

Jlr =~ /X .

NC Ngo ‘l

o

"o,

contacto@ipsumnorte.com

y CODIGO |MEDIDA
conIGa r 2051008020 M10 x 20

20N VO [ 2051008025 M10 x 25 oo MEDIDR

2051006012 | M6 x 12 [ 2051008030 M10 x 30 >

2051006016 | M6 x"16 (2051008035 M10 x '35 i SilblE02 ORI 20
2051006020 | M6 x 20 [ 2051008040 M10 x40 Gl 1c025HM1E] x|2g
2051006025 | M6 x 25 [ 2051008045 M10 x 45 2051016030 116 | XEP
2051006030 | M6 x'30 [ 2051008050 M10 x50 Ep2AlOIC03S MIERgE R
2051006035 | M6 x 35 [ 2051008055 M10 x'55 2051016040 MIEPK|40
2051006040 | M6 x 40 [ 2051008060 M10 x 60 2051016045 S| x|t
2051006045 | M6 x 45 (2051008065 M10 x 65 205101605ggFMOPEES
(2051006050 | M6 x 50 [ 2051008070 M10 x 70 20510160 MICRAER
2051006060 | M6 x 60 [ 2051008080 M10 x 80 20510 =0 1 i
(2051006070 | M6 x'70 [ 2051008090 M10 x 90 2051049070 | ISR
2051006080 | M6 x B0 2051010100 M10 x'100 205N COSCH I
2051008016 | M8 x 16 2051012020 M12 x 20 2051016054 X,?o
2051008020 | M8 x 20 2051012025 M12 x 25 2051016100 MTCEES
2051008025 | M8 x 25 2051012030 M12 x 30 20510200300 MRl
2051008030 | M8 x 30 2051012035 M12 x '35 205102008 Rt
2051008035 | M8 x 35 2051012040 M12 x40 20510200408 MO RIS
2051008040 | M8 x 40 2051012045 M12 x 45 2051020050 M20}x[50
2051008045 | M8 x 45 2051012050 M12 x50 20510200605MEDEAIER
2051008050 | M8 x 50 2051012055 M12 x 55 20510200708 SR
2051008055 | M8 x5 2051012060 M12 x 60 A U | 150 o
2051008060 | M8 x 60 2051012065 M12 x 65 2051020098820 | X[90
2051008070 | M8 x 70 2051012070 M12 x 70 20540201 (UER2 0K 00
2051008080 | M8 x B0 7051012080 Mi2 x'B0 2051020110 M20 x"110
¥ 5051008100 | M8 x 100* 2051012000 M12 x50 2051020120 M20 x 120

2051012100 M12 x'100




it

T __1:.‘ T L ﬁ_:! ‘ = J H_-_‘:" r..; . o .
. F &8 - Ll 3 -'. l- f F d
. - N\
'y
IPSU
-II'
5 -

presor Punta

B .
ep———
sw&, Copa NC Ngo
E LN OR T EH
'I-—.
CODIGO MEDIDA 1 : CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
1061054099 | 4-40 x 1/8 | | 1061059059 | 10-24 x 3/16 | [1061002001 [5/16-18 x 114 | | 1061004004 [7/16-14 x7/16
1061054059 | 4-40 x3/16 | | 1061059001 | 10-24 x 1/4 | 1061002002 [5/16-18 x'5/16 | | 1061004005 |7/16-14 x 12
4 ~— -= 1 | 1061059002 | 10-24 x 5/116'| [ .
1061054001 | 4-40 x 1/4 prrs—— et X - [ 1061002003 |5/16-18 x 3/8 1061004008 7;16 14 x 3/4
iy 4 r s X . 1061004010 |7/16-14 x 1
1061054002 || 4-40 x'5/16 1061002005 |5/16-18 x 1/2 i
r 4 1061059005 | 10-24 x 1/2 71061002007 5/16-18 x 5/8 1061004011 |7/16-14 x 1-1/4
o1, 10 ¢ o8 1061059007 | 10-24 x 5/8 | F4661002008 [5/16-18 x 3/4 1061004015 |7/16-14 x1-112
106105400 4-40 x 1/2 10-24 ' i 7
e 1212 | ottt | Pl o | L s
. . 10 8 -
B 007 | X 1061050010 | 10.24 x 1 (1061002010 |5/16-18 x 1 [CLOEn0S ,:g 12 X 1;2
- = X -
1061064008 | 440 X 31 | | @ ios0011 | 1024 x 1174 | 1061002011 [5/16-18 x"1-14 182122288; S 2/2
1061055099 | 5-40 x 1/8 [ 1061002015 |5/16-18 x 1-1/2 Cleense
71061055059 r 5-40 X'3/16 1061059015 | 10-24 x 1-1/2| | 51618 x 1061005010 | 1/2-13 x 1
ey 1 I 540 x 14 1061059020 | 10-24 x 2 r1061002020 X 1061005011 | 1/2-13 x 1-1/4
| 106105500 | 540 x | [Fostrssose [ 1052 x 3716 1061002025 |5/1618 x2-112| | o0 b 1n
1061055003 | 5-40 x 3/8 1061159002 | 10-32 x 5/16' | [ 1061102002 |5/162¢ x'5/16 | | 406100505 [ 172:13 x2-112
| F . o N -
1061055005 | 5-40 x 1/2 1061159003 | 10-32 x 3/8 BLleuDsg 5/16-24 x 378 1061005030 | 1/2-13 x3
(1061055007 | 5-40 x 5/8 1061159005 | 10-32 x 1/2 TR g °16-24 x 112 1061105005 | 1/2-20 x 1/2
4 r 1061159008 | 10-32 x 3/4' 1061102008 |5/16-24 x 3/4 1061105008 '1/2_20 X 3/4
1061055008 | 5-40 x 3/4 L s [ E
y b r 1061159010 | 10-32 x 1 1061102010 |5/16-24 x 1 1061105010 [ 1/2-20 x"7
1061055010 | 5-40 x 1 L , , ]
632 x 1/8 1061001059 | 1/4-20 x 3/16 1061102011 |5/16-24 x1-1/4 | | 1061105011 [ 1/2-20 x"1-1/4
.-1061056099 L e, 1061001001 | 1/4-20 x 1/4 (1061102015 |5/16-24 x1-1/2| | 1061105015 [ 1/2-20 x"1-1/2
,1061056059 - 6-32 x 3116 | | 1061001002 | 1/4-20 x 5/16'| (11061003002 | 3/8-16 x'5/16 | | 1061105020 | 1/2-20 x"2
IoScocooy 632 x 14 1061001003 [ 1/4-20 x 358 | 1061003003 | 3/8-16 x 3/8 1061007008 | 5/8-11 x 5/8
1061056002 | 6-32 x 5/16'| | 1061001005 | 1/4-20 x 1/2 [ 1061003004 | 3/8-16 x '7/16 1061007009 :5/8-11 x 3/4
r r LA
1061056003 | 6-32 x 3/8 1061001007 | 1/4-20 x 5/8 1061003005 | 3/8-16 x 1/2 1061007010 | 5/8-11 x r1
1061056005 | 6-32 x 1/2 1061001008 | 1/4-20 x 3/4 ¥ 1061003007 | 3/5-16 x 5/8 '1061007011 '5,8_11 X:_m
y - - 1061001009 | 1/4-20 x 7/8 y - oo ) )
1061056007 | 6-32 x 5/8 L J 1061003008 | 3/8-16 x 3/4 | | 1081007015 [5/8-11 x 1-1/2
- b 1061001010 | 1/4-20 x 1 r r 1061007020 | 5/8-11 x 2
1061056008 | 6-32 x 3/4 . ., 1061003009 | 3/8-16 x 7/8 | |, C 2
1061001011 | 1/4-20 x 1-1/4 4 4 LA 1061007025 | 5/8-11 x 2-1/2
1061056010 [ 6-32 x 7 r r 1061003010 | 3/8-16 x 1 r , .
oz X 1061001015 | 1/4-20 x 1-1/2 ¥ 061003011 [ 3/8-16 x"i-1/4 1061007030 | 5/8-11 x'3
- X -
p-106105809-s-3 892 x 118 OOV (670 7 1061003015 | 3/8-16 x1-1/2| | 1001008008 /3/4-10 X 3/4
" U LA - -
1061058059 | 8-32 x'3/16| | 1061101059 | 1/4-28 x 3/16 Amirosett | NG 1061008010 | 3/4-10 x 1
" -
1061058001 | 8-32 x 1/4 | | 1061101001 [1/4-28 x 1/4 |} e g / 1061008011 | 3/4-10 x"1-1/4
I - -
¥ 1061058002 || 8-32 x s1e| | 1081101002 [114-28 x syt | | 1IO0S0ESE 2121 T1061008015 [ 31410 x 1112
e eiossoc . 532 x 3 1061101003 [1/4-28 x 3/8 1061003030 | 3/8-16 x 3 71061008020 [ 3/4-10 x 2
y = — 1061101005 [ 1/4-28 x 12 1061103003 | 3/8-24 x 38 | F'4061008025 [ 3/4-10 x 2112
r1061058005 I 8-32 x 1/2 1061101008 [1/4-28 x 3/4 | | 1061103005 r3/8-24 x 1/2 ¥ 1061008030 [ 3/4-10 x"3
'1061058008 I 8-32 Xr3/4' 1061101010 [ 1/4-28 x 1 1061103008 | 3/8-24 x 3/4 1061010015 1-8 x 1-1/2
r
| 1061058010 | 8-32 x 1 1061101011 [1/4-28 >_<'?-1/4 1061103010 '3/8-24 x'1 '10_6_1_010020 1-8 )
1061101015 [1/4-28 X-t]-1/2 1061103011 | 3/8-24 x 1-1/4 '1051010025 1-8 x2-1/2
1061101020 | 1/4-28 x 2 1061103015 [ 3/8-24 x"1-12| [ 1061010030 18 x3
e Obilkl Uifoet

T

- W -

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina




,ﬁ _ §AA IR T
“ i ¥ N x 2

> %\
-19?»1*
*. = .‘

Opresor Punta

'.|,_I'I-"

N O

e

EWE,
R T

Copa MM Ngo

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

i

contacto@ipsumnorte.com

CODIGO CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
2061003003 X3 2061006006 | M6-1.00 x 6 2061010010 [M10-1.50 x 10
[ 2061003006 | M3-0.50 x 6 2061006008 | M6-1.00 x'8 [ 2061010012 [M10-1.50 x 12
(2061003008 | M3-0.50 x '8 2061006010 | M6-1.00 x 10 (2061010016 [M10-1.50 x 16
[ 2061003010 | M3-0.50 x 10 2061006012 | M6-1.00 x 12 [ 2061010020 |M10-1.50 x'20
[ 2061003012 | M3-0.50 x 12 2061006016 | M6-1.00 x 16 2061010025 [M10-1.50 x25
(2061003016 | M3-0.50 x 16 2061006020 | M6-1.00 x 20 [ 2061010030 [M10-1.50 x 30
2061004004 | M4-0.70 x4 2061006025 | M6-1.00 x 25 (2061010035 [M10-1.50 x 35
2061004006 | M4-0.70 x 6 2061006030 | M6-1.00 x 30 (2061010040 [M10-1.50 x 40
2061004008 | M4-0.70 x '8 2061006035 | M6-1.00 x 35 (2061010045 [V10-1.50 x 45
2061004010 | M4-0.70 x 10 2061006040 | M6-1.00 x 40 (2061010050 [V10-1.50 x 50
2061004012 | M4-0.70 x 12 2061008008 | M8-1.25 x 8 [ 2061010090 [M10-1.50 x ‘90
2061004016 | M4-0.70 x 16 (2061008010 | M8-1.25 x 10 2061012012 M12-1.75 x 12
2061004020 | M4-0.70 x 20 2061008012 | M8-1.25 x 12 [ 2061012016 [M12-1.75 x 16
2061004035 | M4-0.70 x 40 [ 2061008016 | M8-1.25 x 16 (2061012020 [M12-1.75 x 20
2061005006 | M5-0.80 x 6 2061008020 | M8-1.25 x 20 (2061012025 |M12-1.75 x 25
2061005008 | M5-0.80 x '8 [ 2061008025 | M8-1.25 x 25 (2061012030 [M12-1.75 x 30
2061005010 | M5-0.80 x 10 (2061008030 | M8-1.25 x 30 [ 2061012035 [M12-1.75 x 35
2061005012 | M5-0.80 x 12 (2061008035 | M8-1.25 x 35 [ 2061012040 [M12-1.75 x 40
2061005016 | M5-0.80 x 16 2061008040 | M8-1.25 x ‘40 2061012045 M12-1.75 x 45
2061005020 | M5-0.80 x 20 (2061008045 | M8-1.25 x'45 2061012050 [M12-1.75 x50
2061005025 | M5-0.80 x 25 (2061008050 | M8-1.25 x50 2061014016 [M16-2.00 x 16 _
2061005030 | M5-0.80 X'éO "2061014020 M16-2.00 x 20
2061005035 | M5-0.80 x 35 2061014025 |M16-2.00 x 25
2061005040 | M5-0.80 x 40 2061014030 IM16-2.00 x 30
) 12061014035 |M16-2.00 x '35
2061014040 |M16-2.00 x40
2061014050 |VI16-2.00 x 50
2061020030 |M20-2.50 x 30
| 2061020040 [M20-2.50 x 40

Y ~ [ 2061020050 |M20-2.50 x50
- ~ w - | 2061020060 |M20-2.50 x 60
- = - | 2061020070 [M20-2.50 x 70
'f'.r-'- 2061020080 [M20-2.50 x 80

Pagina




2002006

CODIGO

MEDIDA

32002008 | M2-0.40 x'8

132002012 | M2-0.40 x 12
2132025004 | M2.5-0.45 x 4
[ 2132025005 | M2.5-0.45 x5
(2132025006 | M2.5-0.45 x'6
(2132025008 | M2.5-0.45 x'8
2132025010 | M2.5-0.45 x10
2132025012 | M2.5-0.45 x 12
2132025016 | M2.5-0.45 x 16
2132025020 | M2.5-0.45 x 20
2132003004 | M3-0.50 x 4
[ 2132003005 | M3-0.50 x5
[ 2132003006 | M3-0.50 x 6
[ 2132003008 | M3-0.50 x'8
[ 2132003010 | M3-0.50 x10
2132003012 | M3-0.50 x 12
(2132003016 | M3-0.50 x 16
2132003020 | M3-0.50 x 20
2132003025 | M3-0.50 x 25
2132003030 | M3-0.50 x 30

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

2132004005 | M4-0.70 x 5
[ 2132004006 | M4-0.70 x6
[ 2132004008 | M4-0.70 x'8
[ 2132004010 | M4-0.70 x 10
(2132004012 | M4-0.70 x"12
2132004016 | M4-0.70 x 16
(2132004020 | M4-0.70 x 20
2132004025 | M4-0.70 x25
[ 2132004030 | M4-0.70 x 30
2132004035 | M4-0.70 x 35
2132004040 | M4-0.70 x 40
2132005006 | M5-0.80 x 6
2132005008 | M5-0.80 x 8
2132005010 | M5-0.80 x 10
2132005012 | M5-0.80 x 12
2132005016 | M5-0.80 x"16
2132005020 | M5-0.80 x 20
2132005025 | M5-0.80 x 25
2132005030 | M5-0.80 x 30
2132005035 | M5-0.80 x '35
2132005040 | M5-0.80 x40

LR

CODIGO MEDIDA
2132006010 | M6-1.00 x 10
2132006012 | Me-1.00 x"12
2132006016 | M6-1.00 x'16
2132006020 | M6-1.00 x 20
2132006025 | M6-1.00 x 25
2132006030 | M6-1.00 x30
2132006035 | M6-1.00 x '35
2132006040 | M6-1.00 x40
2132006050 | M6-1.00 x50
2132008010 | M8-1.25 x 10
2132008012 | M8-1.25 x 12
2132008016 | M8-1.25 x 16
2132008020 | M8-1.25 x 20
2132008025 | M8-1.25 x 25
2132008030 | M8-1.25 x 30
2132008040 | M8-1.25 x40
2132008045 | M8-1.25 x 45
2132008050 | M8-1.25 x50

)

contacto@ipsumnorte.com

Pagina




Tornillo Hexagonal
Galvanizado GR-2 ¢

| _copico MEDID.

1332059005 10-24 x 1/2 cobico | MEDIDA

|1332059008| 10-24 x 3/4 1332004010 [7/16-14 <"1
13320080  10-24 x 1 1332004011[7/16-14 x1-1/4 CODIGO MEDIDA
Ass20SSlll 02e < 1332004015 7/16-14 x1-1/2 1332008015] 3/4-10 x 1-1/2
1332059015| 10-24 x 1-1/2 1332004020 7/6-14 X2 e
1332001005| 1/4-20 x 172 ) k
1332001008| 1/4-20 x 3/4 1332004025 7/16-14 x 2112 1332008025| 3/4-10 x 2-1/2
1332001010| 1/4-20 x 1 1332004030 '7/16-14 X'3 1332008030 3/4-10 x 3
1332001011 1/4-20 x 1-1/4 1332004035 7/16-14 x 3-1/2 1332008035| 3/4-10 x 3-1/2
1332001015| 1/4-20 x 1-172 1332004040 7/16-14 x4 1332008040| 3/4-10 x 4
1332001020| 1/4-20 x 2 1332004045 7/16-14 x '4-1/2 1332008045| 3/4-10 x 4-1/2
1332001025| 1/4-20 x 2-1/2 1332004050[ 7/16-14 x5 1332008050| 3/4-10 x 5
1332001030| 1/4-20 x 3 1332004055[ 7/16-14 x'5-1/2 1332008055| 3/4-10 x 5-1/2
1332001035| 1/4-20 x 3-1/2 1332004060[7/16-14 %6 1332008060] 3410 x 6
13320010401 1/4-20 x4 1332005010 1/2-13 x 1 1332008070| 3/4-10 x 7
1332001045| 1/4-20 x 4-1/2 e . AL o D
1332001050| 1/4-20 x 5 L ,
1332001055| 1/4-20 x 5-1/2 (2520050181 1/2-13 X'M/Z 1332009020| 7/8-9 x 2
1332001060| 1/4-20 x 6 lesanll 1/2-13 x '2 1332009025| 7/8-9 x 2-1/2
1332002008 | 5/16-18 x 3/4 1332005025 i 1/2-13 x 3-1/2 1332009030 7/8-9 x 3
1332002010| 5/16-18 x 1 1332005030 1/2-13 x 3 1332009035| 7/8-9 x 3 1/2
1332002011| 5/16-18 x 1-1/4 1332005035[ 1/2-13 x 3-172 1332009040|  7/8-9 x 4
1332002015| 5/16-18 x 1-1/2 1332005040[ 1/2-13 x4 1332009045  7/8-9 x 4-1/2
1332002020| 5/16-18 x 2 1332005045| 1/2-13 x 4-1/2 1332009050|  7/8-9 x 5

| 1332002025 5/16-18 x 2-1/2 1332005050| 1/2-13 x 5 1332009055| 7/8-9 x 5-1/2
1332002030/ 5/16-18 x 3 1332005055| 1/2-13 x 5-1/2 1332009060|  7/8-9 x 6
1332002035/ 5/16-18 x 3-1/2 1392005060 1/2.33 x 6 russ000070l 7166 x 7
1332002040( 5/16-18 x 4 1332005070] 1/2-13 x 7 1332009080 289 x 8
1332002045 5/16-18 x 4-1/2
1332002050/ 5/16-18 x 5 1332005080| 1/2-13 x 8 1332010025 1-8 x'2-1/2
1332002055 5/16-18 x 5-1/2 1332007011 5/8-11 x 1-1/4 1332010030|  1-8 x'3
1332002060/ 5/16-18 x 6 1332007015| 5/8-11 x 1-1/2 1332010035 1-8 x'3-12
1332003003| 3/8-16 x 3/4 1332007020 5/8-11 x 2 1332010040 1.8 x4
1332003010| 3/8-16 x 1 1332007025| 5/8-11 x 2-1/2 1332010045 1-8 x4-1/2
1332003011( 3/8-16 x1-1/4 1332007030( 5/8-11 x 3 1332010050 18 x5
1332003015: 3/8-16 X:“’Z 1332007035| 5/8-11 x 3-1/2 1332010055 1-8 x'5-1/2
1332003020{ 3/8-16 x 2 1332007040| 5/8-11 x 4 1332010060] 18 x'8
13320030257 3/8-16 X72-1/2 1332007045| 5/8-11 x 4-1/2 1332010070 1-8 x'7
ssuounf sote ) oot w11 vs | | 1223
1332003040 3/8-16 x4 1332007055| 5/8-11 x 5-1/2 s 1332010090 1-8 X—,?
1332003045[ 3/8-16 x4-1/2 1332007060| 5/8-11 x 6 . [1332010100]  1-8 x 10
1332003050[ 3/8-16 x5 | 1332007070 5/8-11 x 7 _
1332003055[ 3/8-16 x 5-1/2 1332007080| 5/8-11 x 8 S—
1332003060 3/8-16 x 6 'h-.-.,q. . \

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com



n,;1 ‘&E f‘
1C|I|ndr@C Ngo

DEEE.N

o

y

Tornillo Hexagonal

R T

Grado 5 NC Ngo

CODIGO MEDIDA DIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
1361001005| 1/4-20 x 1/2 1361004010 7/16-14 x 1 1361007010 5/8-11 x4
1361001007| 1/4-20 x 5/8 1361004011| 7/16-14 x 1-1/4 1361007011 5/8-11 x"1-1/a
1361001008| 1/4-20 x 3/4 1361004015| 7/16-14 x 1 1/2 R - 11 x"1-1/2
1361001010| 1/4-20 x 1 | {1361004018| 7/16-14 x 1 3/4 13610070180 5/58-11 x" 3/4

001011| 1/4-20 x 1-1/4 1361004020| 7/16-14 x 2 1361007020F 5/8-11 x2
1001015| 1/4-20 x 1-1/2 1361004025| 7/16-14 x 2-1/2 36100702 5/5-11 x"3-1/4

61001018| 1/4-20 x 1-3/4 1361004030| 7/16-14 x 3 N o
1361001020 1/4-20 x 2 1361004035| 7/16-14 x 3-1/2 1 < 2=
1361001021| 1/4-20 x 2-1/4 1361004040| 7/16-14 x 4 | Peo S 25874
1361001025| 1/4-20 x 2-1/2 1361004045| 7/16-14 x 4-1/2 1361007030 i 5/8-11 x 3
1361001030 1/4-20 x 3 1361004050| 7/16-14 x 5 1361007035 i 5/8-11 x'3-1/2
1361001035| 1/4-20 x 3 1/2 1361004055 7/16-14 x 5-1/2 1361007038 5/8-11 x 3-3/4
1361001040| 1/4-20 x 4 1361004060 7/16-14 x 6 1361007040 5/8-11 x 4
1361 001-0-45 1/4-20 x 4 1/2 1361004070 7/16-14 x 7 1361007045 é 5/8-11 x 2 1/2
1361001050| 1/4-20 x 5 1361004080| 7/16-14 x 8 1361007050 5/8-11 x &
1361002005 5/16-18 x 1/2 1361005008| 1/2-13 x 3/4 Rl SR e B
1361002007 | 5/16-18 x 5/8 1361005010| 1/2-13 x 1 B —— |
1361002008 5/16-18 x 3/4 1361005011| 1/2-13 x 1-1/4 1361007065 " 5/8.11 1 T2
1361002010 5/16-18 x 1 1361005015| 1/2-13 x 1-1/2 1361507070 5811 2"
1361002011| 5/16-18 x 1-1/4 1361005018| 1/2-13 x 1-3/4 1361007075 I a1 x 172
1361002015| 5/16-18 x 1 1/2 1361005020| 1/2-13 x 2 n f
1361002018| 5/16-18 x 1 3/4 1361005021| 1/2-13 x 2-1/4 1361007080 5/8-11 x 8
1361002020| 5/16-18 x 2 1361005025 1/2-13 x 2-1/2 1361007085 5/8-11 x 8-1/2
1361002021 5/16-18 x 2-1/4 1361005028| 1/2-13 x 2-3/4 1361007090| 5/8-11 x 9
1361002025| 5/16-18 x 2-1/2 1361005030| 1/2-13 x 3 1361007100| 5/8-11 x 10
1361002030| 5/16-18 x 3 1361005031| 1/2-13 x 3-1/4 1361007110| 5/8-11 x 11
1361002035| 5/16-18 x 3-1/2 1361005035 1/2-13 x 3-1/2 1361007120| 5/8-11 x 12
1361002040( 5/16-18 x 4 1361005040 1/2-13 x 4 1361008015| 3/4-10 x 1-1/2
1361002045 5/16-18 x 4-1/2 1361005045 1/2-13 x 4-1/2 1361008018| 3/4-10/x|1-3/4
1361002050| 5/16-18 x 5 1361005050| 1/2-13 x 5 P e 6
1361002055 5/16-18 x 5-1/2 1361005055 1/2-13 x 5-1/2 130 001l 3 100N
1361002060| 5/16-18 x 6 1361005060 1/2-13 x 6 B 000095 | 5 10| MEEYE
1361002070| 5/16-18 x 7 1361005065| 1/2-13 x 6-1/2 e
1361002080| 5/16-18 x 8 1361005070 1/2-13 x 7 R e100ao N A
1361003008 3/8-16 x 3/4 1361005075 1/2-13 x 7-1/2
1361003010[ 3/8-16 x 1 1361005080| 1/2-13 x 8 1361008031 3/4-10 x 3-1/4
1361003011[ 3/8-16 x1-1/4 1361005090| 1/2-13 x 9 1361008035 | 3/4-10 x 3-1/2
1361003015[ 3/8-16 x'1 1/2 1361005100| 1/2-13 x 10 1361008038 | 3/4-10 x 3-3/4
1361003018[ 3/8-16 x™1 3/4 1361005110| 1/2-13 x 11 1361008040 | 3/4-10 x 4
1361003020( 3/8-16 x 2 1361005120 1/2-13 x 12 1361008045 | 3/4-10 x 4 1/2
1361003021( 3/8-16 x 2-1/4 1361006010| 9/16-12 x 1 1361008050 | 3/4-10 x 5
1361003025' 3/8-16 x 2-1/2 1361006011| 9/16-12 x 1-1/4 1361008055 | 3/4-10 x 51/2
1361003030[ 3/8-16 x'3_ 1361006015[9/16-12 x'1 172 T3 4 10| AR
1361003035: 3/8-16 x§-1/2 1361006018:9/16-12 x"l -3/4 51005055 %41 o [
1361003040[" 3/8-16 x4 1361006020[9/16-12 x 2 k1003657 3410/
1361003045 3/8-16 x2-1/2 1361006025['9/16-12 x2 172 X o7 ool B
1361003050 3/8-16 x5 1361006030['9/16-12 x'3 Bt oooso| saqolE
1361003055[" 3/8-16 x'5-1/2 1361006035[9/16-12 x'3 172 B | o olk
1361003060| 3/8-16 x'6 1361006040[9/16-12 x2 - g |
1361003070[ 3/8-16 x7 1361006045[9/16-12 x 4-1/2 TR 0090 3/4-1080
1361003080[ 3/8-16 x '8 1361006050[9/16-12 x5 1361008100 3/4-10 x 10
1361003090[ 3/8-16 x'© 1361006055 Fo/16-12 xB-1/2 1361008110 3/4-10 x 11
1361003100[ 3/8-16 x 10 m'gms-m x'6 1361008120| 3/4-10 x 12

o

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

contacto@ipsumnorte.com

CODIGO | MEDIDA
1361009020 7/8-9 x 2
1361009025|  7/8-9 x 2-1/2
1361009030 7/8-9 x 3
1361009035  7/8-9 x 3-1/2
1361009040| 7/8-9 x 4
1361009045  7/8-9 x 4 1/2
1361009050  7/8-9 x 5
1361009055 7/8-9 x 5 1/2
1361009060| 7/8-9 x 6
1361009065 |  7/8-9 x 6-1/2
1361009070| 7/8-9 x 7
1361009075|  7/8-9 x 7-1/2
1361009080| 7/8-9 x 8
1361009085| 7/8-9 x 8-1/2
1361009090 | 7/8-9 x 9
1361009100 |  7/8-9 x 10
1361009110 |  7/8-9 x 11
1361009120 7/8-9 x 12
1361010020  1-8 x 2
1361010025  1-8 x 2-1/2
1361010030| 18 x 3
1361010035 1.8 x 3-172
1361010040 1.8 x 4
1361010045  1-8 x 4 1/2
1361010050  1-8 x'5
1361010055  1-8 x 5 172
1361010060  1-8 x €
1361010065  1-8 x 6 1/2
1361010070 18 x7
1361010075  1-8 x 7 1/2
1361010080  1-8 x 8
1361010090  1-8'x 9
1361010100  1-8 x 10
1361010110 1.8 x 11
1361010120 1.8 x 12
1361010150  1-8 x 15
1361010160  1-8 x 16

Pagina




€

Ry %

T

%

Tornillo Hexagonal
Grado 5 NF (Fino)Ngo

N | :t-“: _le}%
i 10w )

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

contacto@ipsumnorte.com

[T GO MEDIDA 0 MEDIDA CODIGO MEDIDA
1371101008| 1/4-28 x 3/4 1371104010] 7/16-20 x 1 1371107015| 5/8-18 x 1-1/2
1371101010| 1/4-28 x 1 1371104011 7/16-20 x 1-1/4 1371107020{ 5/8-18 x2
1371101011| 1/4-28 x 1-1/4 1371104015| 7/16-20 x 1-1/2 | |1371107025[ 5/8-18 x 2-1/2
1371101015| 1/4-28 x 1-1/2 1371104020 | 7/16-20 x 2 1371107030[ 5/8-18 x3
1371101020| 1/4-28 x 2 1371104025| 7/16-20 x 2-1/2 1371107035 5/8-18 x 3112
1371101025| 1/4-28 x 2-1/2 1371104030/ 7/16-20 x 3 1371107040 5/8-18 x4
1371101030| 1/4-28 x 3 1371104035| 7/16-20 x 3-1/2 1371107045 5/8-18 x4 1/2
1371101035| 1/4-28 x 3 1/2 1371104040| 7/16-20 x 4 1371107050( 5/8-18 x5
1371101040| 1/4-28 x 4 1371104045 7/16-20 x 4-1/2 1371107055[ 5/8-18 x5 1/2 CODIGO MEDIDA
1371102008| 5/16-24 x 3/4 1371104050/ 7/16-20 x 5 1371107060{ 5/8-18 x'B 1371110020]  1-14 x 2
1371102010| 5/16-24 x 1 1371104055| 7/16-20 x 5-1/2 1371108015| 3/4-16 x 1-1/2 1371110025|  1-14 x2-1/2
1371102021| 5/16-24 x 1-1/4 1371104060] 7/16-20 x 6 1371108020{ 3/4-16 x2 1371110030|  1-14 x3
1371102015 5/16-24 x 1 1/2 1371105010 1/2-20 x 1 1371108025 3/4-16 x 212 1371110035  1-14 x3-172
1371102020 5/16-24 x 2 1371105011| 1/2-20 x 1-1/4 1371108030[ 3/4-16 x'3 1371110040|  1-14 x4
1371102025| 5/16-24 x 2-1/2 1371105015| 1/2-20 x 1-1/2 1371108035 3/4-16 x3-1/2 1371110045  1-14 x4 1/2
1371102030 | 5/16-24 x 3 1371105020| 1/2-20 x 2 1371108040| 3/4-16 x4 1371110050  1-14 x5
1371102035| 5/16-24 x 3-1/2 1371105025 1/2-20 x 2-1/2 1371108045[ 3/4-16 x4 1/2 1371110055|  1-14 x5-1/2
1371102040| 5/16-24 x 4 1371105030| 1/2-20 x 3 1371108050( 3/4-16 x5 1371110060|  1-14 x
1371102045 5/16-24 x 4-1/2 1371105035| 1/2-20 x 3-1/2 1371108055 3/4-16 x5 1/2 1371110070  1-14 x'7
1371102050| 5/16-24 x 5 1371105040| 1/2-20 x 4 1371108060( 3/4-16 x'6 1371110080|  1-14 xB
1371102055/ 5/16-24 x 5-1/2 1371105045| 1/2-20 x 4-1/2 1371108070| 3/4-16 x 7 1371110090  1-14 x©
1371102060| 5/16-24 x 6 1371105050| 1/2-20 x 5 1371108080| 3/4-16 x 8 1371110100|  1-14 x"10
1371103010| 3824 x 1 _ 1371105055| 1/2-20 x 5-1/2 1371108090| 3/4-16 x 9 1371110101 1-14 x"10-1/4
1371103011] 3/8-24 x"1-1/4 1371105060 1/2-20 x 6 1371108100| 3/4-16 x 10 1371110105|  1-14 x10-1/2
1371103015[ 3/8-24 x1 1/2 1371106010] 9/16-18 x 1 1371109020| 7/8-14 x 2 1371110110|  1-14 x 11
1371103020[ 3/8-24 x 2 1371106011[9/16-18 x1-1/4 1371109025| 7/8-14 x 2-1/2
1371103025 3/8-24 x 2-1/2 1371106015[ 9/16-18 x "1-1/2 1371109030| 7/8-14 x 3
1371103030[ 3/8-24 x3 1371106020[ 9/16-18 x 2 1371109035| 7/8-14 x 3-1/2
1371103035| 3/8-24 x'3-1/2 1371106025[ 9/16-18 x 2-1/2 1371109040| 7/8-14 x 4
1371103040[ 3/8-24 x4 1371106030[9/16-18 x3 1371109045| 7/8-14 x 4 1/2
1371103045[ 3/8-24 x"4-1/2 1371106035[9/16-18 x 3-1/2 1371109050| 7/8-14 x 5
1371103050 3/8-24 x5 1371106040 9/16-18 x4 1371109055| 7/8-14 x 51/2
1371103055 3/8-24 x5-1/2 1371106045[9/16-18 x 4-1/2 1371109060 7/8-14 x 6
1371103060[ 3/8-24 x' | 1371106050(9/16-18 x5 1371109070| 7/8-14 x 7
& |1371106055[9/16-18 x5-12 1371109080| 7/8-14 x 8
 [1371106060[9/16-18 x5 | [1371109000 7/8-14 x 9
] - |1371109100| 7/8-14 x 10
q137110911o 7/8-14 x 11
o “11371109120| 7/8-14 x 12

Pagina



~
&
.
: !
3
%
TTLE
,' |
=~
i il

Tornillo Hexagonal

|
A Grado 8 NC Ngo
© MEDIBD CODIGO MEDIDA
1381001005 1/4-20 x 1/2 1381008015 3/4-10 x 1-1/2
13 1/4-20 x 374 IGO MEDIDA 1381008018[ 3/4-10 x"1 3/4
1/4-20 x 1 W r -
1/4-20 x 1-1/4 1381004010| 7/16-14 x 1 1381008020' 3/4-10 XE
= 1381008021[ 3/4-10 x2-1/4
- 1/4-20 x 1-1/2 1381004011 7/16-14 x 1-1/4 CODIGO MEDIDA 1381008025' 3410 '2 1
- X 2-
1/4-20 1-3/4 -
. 001020| 11420 zz 1381004015| 7/16-14 x 11/2 1381006010 9/16-12 x 1 1381008030’ 410 1'%
1381001025 1/4.20 x 0.1/ | | 1381004018 7/16-14 X 13/4 " |} 1381006011| 9/16-12 x 1-1/4 | |1381008035[ 3/4-10 x3-1/2
_ 1381001030| 1/420 x3 | |1381004020] 7/16-14 x 2 1381006015| 9/16-12 x 1-1/2 | | 1381008040]" 3/4-10 x'3
1381001035| 1/4-20 x 3 1/2 1381004021 7/16-14 x 2-1/4 1381006020| 9/16-12 x 2 1381008045 3/4-10 x4 1/2
1381001040| 1/4-20 x 4 1381004025 7/16-14 x 2-1/2 1381006025/ 9/16-12 x 2 172 1381008050( 3/4-10 x5
1381001045| 1/4-20 x 4-112 | |4381004030| 7/16-14 x 3 PO | 1612 x 3 1331003055: 3/4-10 x:s 1/2
1581001050 1429 x © 1381004031| 7/16-14 x 3-1/4 1381008060( 3/4-10 x 6
1381002007 | 5/16-18 x 5/8 .| |1381006035| 9/16-12 x 3 1/2 1381008065 3/4-10 x'B-1/2
1381002008 5!?16-18 x 3/4 _ 1381004035| 7/16-14 x 3-1/2 1381006040| 9/16-12 x 4 1381008070.’. 3410 X'7 .
1381002010 5/16-18 x 1 1381004040| 7/16-14 x 4 1381006045| 9/16-12 x 4-1/2 1381008080 3410 <
1381002011 5/16-18 x 1-1/4 1381004045| 7/16-14 x 4-1/2 1381006050/ 9/16-12 x 5 1381008090' 3/4-10 X’é
1381002015( 5/16-18 x 1 1/2 1381004050/ 7/16-14 x 5 '3/4 10 '10
1381002018 5/16-18 x 1 3/4 1381006060| 9/16-12 x 6 1381008100 - x'
1381002020/ 5/16-18 x 2 1381004055| 7/16-14 x 5-12 | [4334007010] 5/8-11 x 1 1381009020]" 7/8-9 x2 |
1381002025 5/16-18 x 2-1/2 | |1381004060|7/16-14 x 6 1381007011| 5/8-11 x 1-1/4 1381009025' 7/8-9 x3-1/2
1381002030 5/16-18 x 3 1381004070 7/16-14 x 7 1381007015| 5/8-11 x 1-1/2 | | 3810090301 7/8:9 %3
1381002035/ 5/16-18 x 3-1/2 1381009035|  7/8-9 x 3-1/2
1381004080 7/16-14 x 8 1381007018| 5/8-11 x 1 3/4
1381002045/ 5/16-18 x 4-1/2 .| [1381007020( 5/8-11 x 2 | |1381009045| 7/8-9 x 4172
1381002050 5/16-18 x 5 1381005010 1/2-13 x 1 1381007021| 5/8-11 x 2-1/4 | | 1381009050| 7/8-9 x 5
.. 1381002055 5/16-18 x 5-1/2 | 11381005011\ 1/2-13 x 1-1/4 | 14381007025| 5/8-11 x 2-1/2 | [1381009055| 7/8-9 x 5112
1381002060 222:2 x j 1381005015 1/2-13 x 1-1/2 1381007028| 5/8-11 x 2-3/4 1381009060 7/8-9 x 6
1381002070 - X
1/2-13 x 1-3/4 7/8-9 x 6-1/2
1381002080 5/16-18 x 8 1381005018| 1/2-13 x 1-3/ 1381007030 5/8-11 x 3 1381009065 g x °
1381003008| 3/8-16 x 3/4 1381005020 1/2-13 x2 | | 4381007035| 5/8-11 x 3-1/2 | |1381009070]  7/8-9 x
1381003010| 3/8-16 x 1 1381005021| 1/2-13 x 2-1/4 1381007040| 5/8-11 x 4 1381009080 7/8-9 x8
1381003011 3/8-16 x 1-1/4 1381005025| 1/2-13 x 2-1/2 1381007045’ 5/8-11 XZ 12 1381009090 7/8-9 x 9
1381003015( 3/8-16 x 1 1/2 1381005028| 1/2-13 x 2-3/4 L , 1381009100|  7/8-9 x 10
1381003018[ 3/8-16 x 1 3/4 S| 5811 x5 1381010020 18 x 2
1381003020 3/8-16 x 2 1381005030' 11213 X'S 1381007055 5/8-11 x 51/2 1381010025 1.8 x 2-1/2
Lo =e21 : 3/8-16 X:Z'““ Eauo0s ,..1./2'13 X'3'1/4 | [1381007060( 5/8-11 x'6 1381010030  1-8 x3
_ 1381003025( 3/8-16 x 2-1/2 | 11381005035 1/2-13 x 3-1/2 | | 1351007065[ 5/8-11 x'6-1/2 | [1381010035| ~ 1-8 x 3-1/2
3/8-16 2-3/4 4 v
b . 1381005045[ 1/2-13 x 4-1/2 1381007080 5/8-11 x'8 1381010045 1-8 x 4 1/2
1381003031 3/8-16 x 3-1/4 - r u s B 18 x 5
1381003035| 3/8-16 x 3-1/2 1381005050( 1/2-13 x 5 1381007090[ 5/8-11 x'9
d 7 " s 1381010055 1-8 x 51/2
1381003040( 3/8-16 x 4 1381005055| 1/2-13 x 5-1/2 1381007100 5/8-11 x40
r v, v v 1381010060 1-8 x 6
__ 1381003045 _:_‘3/8-16 X 4-1/2 ] 1381005060 1/2-13 x 6 138100 11or 5/8-11 "i‘]
1381003050[ 3/8-16 x5 - v r 7 X 1381010065 1-8 x 6-1/2
- [1381005070( 1/2-13 x 7 4 5/8-11 '52
1381003055| 3/8-16 x 5-1/2 - v 1381007120 11 x 1381010070 1-8 x 7
1381003060[ 3/8-16 x'6 T ss1ggsosor 1/2-13 x 8 T : 1381010080  1-8 x 8
1381003070 3/8-16 x'7 1381005090 1/2-13 x 9 | O 4 1381010090 18 x 9
1381003080( 3/8-16 x '8 1381005100] 1/2-13 x 10 & - |1381010100|  1-8 x 10
_.1381003090:?{’8‘16 X:é 5 Fv - 1381010110 1-8 x 11
1381003100 3/8-16 x 10 ﬁ_ . 1381010120 1-8 x 12

a 4 /] A ° 01( N 0 - 0 (]



Hexagonal CL 8.8
Milimetrico NC

NGO | MEDIDAN ODIGO | MEDIDA CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
23910060 _

3 10 2391010016M10-1.50 x 16 2391014025| M14-2.00 x 25 2391020035 M20-2.50 x 35
2391006012 2391010020M10-1.50 x 20 5391014030 | M14-2.00 x50 V20-2.50 5 40
2391006016| M6-1.00 x 16 2391010025M10-1.50 x 25 Vit 2'00 " 2391020040 M20-2.50 x 40 __
2391006020 M6-1.00 x 20 2391010030 M10-1.50 x 30 2391014035 -2. X'5 2391020045 | M20-2.50 x 45
2391006025 mz': '82 x 25 2391010035M10-1.50 x 35 2391014040| M14-2.00 X:‘O 2391020050| M20-2.50 x 50

1 1. 30
2221332222 M6-1.00 235 2391010040M10-1.50 x 40 2391014045| M14-2.00 x:15 2391020055| M20-2.50 x 55
2391006040| M6-1.00 x 40 222:81223 wg1 -:g x ‘;ﬁ 2391014050| M14-2.00 x 50 2391020060| M20-2.50 x 60
2391006045 M6-1.00 x 45 SeroToecEhioT 50 — 2391014055| M14-2.00 x 55 2391020065| M20-2.50 x 65

iy . -1. X _ R
2391006050 | M6-1.00 x 50 | 10150 x 00 2391014060| M14-2.00 x 60 2391020070| M20-2.50 x 70
2391006055| M6-1.00 x 55 : 2391014065| M14-2.00 x 65 e
2391006060| M6-1.00 x 60 2391010065M10-1.50 x 65 r 2391020075 -2.50 x 75

: s - 2391014070( M14-2.00 x 70 M20-2
2391006065| M6-1.00 x 65 2391010070M10-1.50 x 70 2391014075 | M14-2.00 X'75 2391020080 0-2.50 x 80
2391006070| M6-1.00 x 70 2391010075M10-1.50 x 75 2391014080| V14 2'00 %o 2391020090| M20-2.50 x 90
-Z. X
2391006075| M6-1.00 x 75 250G 0150 * 8¢ 7301012000| M14.2.00 x50 2391020100 M20-2.50 x 100
: 2391010090M10-1.50 x 90 -2.00 x
2| o100 x 80 * v 2391020110| M20-2.50 x 110
2391006090 M6-1.00 x 90 2391010100M10-1.50 x 100 2391014100| M14-2.00 x 100
2391006100 | M6-1.00 x 100 2391010110M10-1.50 x 110 2391014110| M14-2.00 x 110 2391020120 M20-2.50 x 120
2391006110| M6-1.00 x 110 2391010120M10-1.50 x 120 2391014120 | M14-2.00 x 120 2391020130| M20-2.50 x 130
2391006120 M6-1.00 x 120 2391010130M10-1.50 x 130 2391014130 M14-2 00 x"130 2391020140| M20-2.50 x 140
2391006130 M6-1.00 x 130 2391010140M10-1.50 x 140 ' - 2391020150| M20-2.50 x 150
2391006140 M6-1.00 x 140 M10- 2391014140 M14-2.00 x 140
2391010150M10-1.50 x 150 ’ 2391020160 M20-2.50 x 160
2391006150| M6-1.00 x 150 2391010160M10-1.50 x 160 2391014150| M14-2.00 x 150 :
2391008010| M8-1.25 x 10 2391010170M10-1.50 x 170 9391014200| M14-2.00 x 200 2391020180 | M20-2.50 x 180
2801008042 M8-1.25 x 12 2391010180[M10-1.50 x 180 | | 2391016025 M16-2.00 x 25 2391020200 M20-2.50 x 200
2221008016 x:_: 22 x ;S 2391010200M10-1.50 x 200 2391016030| M16-2.00 x 30 2391020250| M20-2.50 x 250
1008020( M8-1.25 x
2391008025 M8-1.25 x 25 2391012020 M12-1.75 x 20 2391016035| M16-2.00 x 35 2391024040 | M24-3.00 x 40
2391008030| M8-1.25 x 30 GD12025M12-1.75 x 25 2391016040| M16-2.00 x 40 2391024045 M24-3.00 x 45
M12-1.75 x 30
2391008035 M8-1.25 x 35 2221212322 M12-1- 75 x . 2391016045| M16-2.00 x 45 2391024050 M24-3.00 x 50
=1, X
2391008040| M8-1.25 x 40 ) i
S ot o 2o 9391012040 M12-1.75 x 40 2391016050| M16-2.00 x 50 2391024055| M24-3.00 x 55
’ 2391016055( M16-2.00 x 55 -3,
2391008050| M8-1.25 x 50 2391012045M12-1.75 x 45 2391024060( M24-3.00 x 60
2391008055| M8-1.25 x 55 2391012050M12-1.75 x 50 2391016060 M16-2.00 x 60 2391024065| M24-3.00 x 65
2391008060]| M8-1.25 x 60 2391012055M12-1.75 x 55 2391016065| M16-2.00 x 65 2391024070| M24-3.00 x 70
2391008065| M8-1.25 x 65 2391012060M12-1.75 x 60 2391016070( M16-2.00 x 70 2391024075| M24-3.00 x 75
1. 2391012065M12-1.75 x 65
7201005075 mi 1 22 e 2391012070 M12-1.75 " 70 2391016075 MT6-2.00 x 75 2391024080| M24-3.00 x 80
2391008075| M8-1.25 x 75 175 x 2391016075| M16-2.00 x 80 ]
2391008080 | M8-1.25 x 80 2391012075M12-1.75 x 75 v 2391024085 M24-3.00 Xf5
2391008085 M8-1.25 x 85 2391012080M12-1.75 x 80 2391016090 6-2.00 x 90 2391024090 M24-3.00 x 90
2391008000| MB-1.25 x 90 2391012085[M12-1.75 x 85 2391016100 M16-2.00 x 100 2391024100 | M24-3.00 x 100
. )
2221832100 mg-:llzz Xr:?g 2391012090 M12-1.75 X'90 2391016110| M16-2.00 x 110 2391024110| M24-3.00 X’11O
110| M8-1.25 x ) M16-2.
- i 2391012100M12-1.75 x'100 2391016120 | M16-2.00 x 120 2391024120 | M24-3.00 x"320
2391008120| M8-1.25 x 120 2391012110 M12-1.75 x'110 2391016130| M16-2.00 x 130 -t v
2391008130 M8-1.25 x 130 v 2391024130| M24-3.00 x 130
v | 23910842120 M12-1.75 x 120 2391016140| M16-2.00 x 140 v
2391008140| M8-1.25 x 140 M12-1. " 2391024140| M24-3.00 x 140
2391008150| M8-1.25 x 150 2382130 75 x 130 ~ [2391016150( M16-2.00 x 150 r
V8 1'25 %60 2391012140M12-1.75 x 140 12391016160| M16-2.00 x 160 2391024150( M24-3.00 x 150
2391008160 M5-1.25 > 1 2391012150M12-1.75 x 150 e ' 2391024160| M24-3.00 x 160
2391008170| M8-1.25 x 170 5391012160M12-1.75 x"160 2_391016180 M16-2.00 x 180 v
2391008180| M8-1.25 x 180 e 2391024180| M24-3.00 x 180
391008200 M1 25 X500 2391012180 M12-1.75 x 180 2391016200| M16-2.00 x 200 ootk 054200 M24-3.00 x"200
; = 2391012200M12-1.75 x 200 2391016250| M16-2.00 x 250 X2
1 5 o 2391024250 M24-3.00 x 250

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina



MEDIDA
M6-1.00 x 10
2401006012| M6-1.00 x 12
2401006016| M6-1.00 x 16
2401006020 M6-1.00 x 20
2401006025| M6-1.00 x 25
2401006030| M6-1.00 x 30
2401006035| M6-1.00 x 35
2401006040| M6-1.00 x40
2401006045| M6-1.00 x 45
2401006050| M6-1.00 x50
2401006060 M6-1.00 x 60
2401006070| M6-1.00 x 70
2401006080, M6-1.00 x 80
2401008012| M8-1.25 x 12
2401008016| M8-1.25 x16
2401008020 M8-1.25 x 20
2401008025 M8-1.25 x 25
2401008030 M8-1.25 x 30
2401008035| M8-1.25 x 35
2401008040 M8-1.25 x40
2401008045| M8-1.25 x 45
2401008050 M8-1.25 x 50
2401008055| M8-1.25 x 55
2401008060 M8-1.25 x 60
2401008070 M8-1.25 x 70
2401008080| M8-1.25 x 80
2401008090 M8-1.25 x 90
2401008100 M8-1.25 x 100
2401008110 M8-1.25 x 110
2401008120 M8-1.25 x 120

Hexa

CODIGO

MEDIDA

2401010016
2401010020
2401010025
2401010030
2401010035
2401010040
2401010045
2401010050
2401010055
2401010060
2401010070
2401010080
2401010090
2401010100
2401010110
2401010120

M10-1.50 x 16
M10-1.50 x 20
M10-1.50 x 25
M10-1.50 x 30
M10-1.50 x 35
M10-1.50 x 40
M10-1.50 x 45
M10-1.50 x 50
M10-1.50 x 55
M10-1.50 x 80
M10-1.50 x 70
M10-1.50 x '80
M10-1.50 x 90

M10-1.50 x 100
M10-1.50 x"110
M10-1.50 x 120

2401012020
2401012025
2401012030
2401012035
2401012040
2401012045
2401012050
2401012055
2401012060
2401012065
2401012070
2401012080
2401012090
2401012100
2401012110
2401012120

M12-1.75 x 20
M12-1.75 x 25
M12-1.75 x 30
M12-1.75 x '35
M12-1.75 x 40
M12-1.75 x 45
M12-1.75 x 50
M12-1.75 x 55
M12-1.75 x 60
M12-1.75 x 65
M12-1.75 x 70
M12-1.75 x 80
M12-1.75 x 90

M12-1.75 x 100
M12-1.75 x 110
M12-1.75 x 120

R
o

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

.

ot

contacto@ipsumnorte.com

gonal CL 10.9
Milimetrico NC

CODIGO

MEDIDA

2401014025
2401014030
2401014035
2401014040
2401014045
2401014050
2401014055
2401014060
2401014070
2401014080
2401014090
2401014100
2401014110
2401014120

M14-2.00 x 25
M14-2.00 x 30
M14-2.00 x '35
M14-2.00 x 40
M14-2.00 x 45
M14-2.00 x 50
M14-2.00 x 55
M14-2.00 x 60
M14-2.00 x 70
M14-2.00 x '80
M14-2.00 x 90
M14-2.00 x 100
M14-2.00 x 110
M14-2.00 x 120

2401016025
2401016030
2401016035
2401016040
2401016045
2401016050
2401016055
2401016060
2401016070
2401016080
2401016090
2401016100
2401016110
2401016120

M16-2.00 x 25
M16-2.00 x 30
M16-2.00 x '35
M16-2.00 x 40
M16-2.00 x 45
M16-2.00 x 50
M16-2.00 x 55
M16-2.00 x '60
M16-2.00 x 70
M16-2.00 x 80
M16-2.00 x 90
M16-2.00 x 100
M16-2.00 x 110
M16-2.00 x 120

]




b\ ? i ¥ i
“ .':.l‘ # - L
g 3 - ﬁ i . r

,w“** Varilla
SUS: Roscada

\(arllla GR- mt Varilla GR-5 Nga 1 mt

CODIGO CODIGO | MEDIDA
1702059010 [10 |- [24
. . 1711101010 |1/4 - 20
1702001010 |1/4 |- [20 Varllla GR-2 GaIV 3 mts
- r 1711102010|5/16 - 18
1702002010 [5/16 |- [18
1702003010(3/8 |- [16 CODIGO MEDIDA 1711103010 3/8 - 16
1702004010 [7/16 |- [14 1702001030 | 1/4]-To0 1711104010 |7/16 - 14
1702005010 (12 |- [13 1702002030 [ 5/16|-[18 17111050101 (FEegle
1702007010 |5/8 |- [11 1702003030 | 3/8l-Fis 1711107010 |5/8 - 11
-
:;gzggzglg 3;;‘ - %O 1702004030 [ 7/16|-[14 171110801 CHE
— | - A 1702005030 | 1/2|-[13 1711109010|7/8 -9
1702014010 [1-1/8 |- [7 1702007030 | 5/8]-[11 17RO
e p 1711114010|1-1/8 - 7
1702011010 [1-1/4 |- [7 1702008030 | 3/4-110 oo A
1702015010 [1-1/2 |- [6 1702009030 | 7/8-[9 Sl -
17020200102 |- 45 1702010030 |  1|-[8 17111150101-1/2- 6
- A r -
1702101010 |1/4 |- [28 1702014030 [1-1/8|-[7 .
oo lrts |- Toa rozneos DA | Varilla CL 4.8 Nga 1 mt
P
1702103010 |3/8 |- [24 y y
1702015030 [1-1/2]-|6
1702105010172 |- [20 CoDIGO MEDIDA
R 2751003010 |M3-0.50 X |1 Mt.
Varilla CL 8.8 Nga T Mt |2751004010|Ma-070 | x |1
Varilla B7 Nga T mt CODIGO MEDIDA 2751005010 (M5-0.80 | x [1 Mt.
CODIGO MEDIDA 2761006010(M6 |- [1.00 2751006010 |M6-1.00 x |1 Mt
1731005010 (1/2-13 2761008010 | M8 _ '125 2751008010 |M8-1.25 x [1 Mt
1731007010:5/8-11 o e 2751010010 [M10-1.50 | x [1 Mt.
1731008010 [3/4-10 oy e 2751012010 [M12-1.75 | x [1 mt.
1731009010 [7/8-9 _
710080710 S craanalra L |5 2751014010 |M14-2.00 | x [1 Mt
o - -
rarotao AR AL 10160 T I 2751016010 |M16-2.00 | x [1 Mt
27610180 10N A 4 2751018010 |M18-2.50 | x [1 Mt
1731011010 |1-1/4 - 8 &
e | 2761020dNE0 |- o 2751020010 |M20-2.50 | x [1 Mt.
1731015010 [1-1/2-8 2761022010 M22_|- [2.50 21220 | WPZ250 || 3¢l K
1731017010 |1-5/8 -8 2761024010 |M24 |- '3_00 2751024010 |M24-3.00 | x |1 Mt
1731018010 (1-3/4 - 8 2761027010 IM27 |- [3.00 : 2751027010 [M27-3.00 | x |1 Mt
1731019010 [1-7/8 - 8 2761030010 M0 |- |35 - 2751030010 |M30-3.50 | x [1 Mt.
] . ' - )
173102001048 | L Bl Y | | 27510330_510 M33-3.50 | x [1 Mt
~1/4 - SRR ' 2751036010 [M36-4.00 | x [1 Mt
1731025010 |2-1/2 -84 | B 4 da W D i T

Fi

- o ' .

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina



™ Y el
L , S I

>

—E_

4&1’ Tuercas y
IPSL:: Rondanas

CAREN | N O R T

Tuerc‘@ ‘Hex Liv Tuerca Hex

GR- Galv

DIAMETRO

GR-5 NC

DIGO >
CODIGO | DIAMETRO
4012058000 |5/32 - 32 1001001800 1436
4012059000 |10 - 24 }
PR . 0 Contratuerca Hex 4041002000 [5/16 - 18
4012002000 |5/16 - 18 GR-2 Galv 4041003000 3/8 - 16
4012003000 |3/8 - 16 4041004000716 - 14
4012004000 |7/16 - 14 CODIGO DIAMETRO 4041005000(1/2-13
4012005000 [1/2 - 13 4032001000 [1/4 - 20 4041006000 |9/16 - 12
4012006000 |9/16 - 12 4032002000 [5/16 - 18 4041007000 |5/8 - 11
4012007000(5/8 - 11 4032003000/3/8 - 16 4041008000(3/4 -10
4012008000 3/4 - 10 4032005000 (1/2 - 13 4041009000(7/8 -9
4012009000|7/8 -9 4032007000 5/8 - 11 40410100001 -8
SR e 4041014000 |1-1/8 -7
4012014000 [1-1/8 - 7 ke |
4012011000 [1-1/4 - 7
4041013000 [1-3/8 - 6
4012015000 [1-1/2 - 6 Tuerca Hex
GR-8 NC 4041015000 [1-1/2 - 6
Tuerca Hex 4041018000 [1-3/4 - 5
! 40410200002 -4.5
GR-5 NF CODIGO | DIAMETRO
- 4111005000 [1/2 - 13
CODIGO | DIAMETRO
4041101000 [1/4-28 SO Sl Tuerca Cople
4111008000 [3/4 - 10 i
4041102000 |5/16-24 Galvanlzada NC
4041103000 |3/8-24 DR
41110100001 - 8 -
4041104000 |7/16-20 CODIGO DIAMETRO
4041105000 [1/2-20 L) 1014088 EOm 4062001009 [1/4-20 x 3/8 x 7/8
- -20 x 3/8 x
4041106000 [9/16-18 110110 e 4062002010 [5/16-18 x 1/2 x 1
= = X X
4041107000 [5/8-18 4111015099 (17275 4062003014 |3/8-16 x 1/2 x 1-1/8
- - X X -
4041108000 [3/4-16 NT101 8RB -3/4 - 5 4062005011 [1/2-13 x5/8 x 1-1/4
- - X X -
4041109000 [7/8-14 11102070 40 4062007020 [5/8-11 x 13/16 x 2
- = @ -11 x X
4041110000 |1 - 14 - 4062008021 [3/4-10 x 1 x2-1/4
4041114000 (1-1/8-12 | ; % 4 .
4041111000 [1-1/4-12 | . o —
4041115000 [1-1/2 -12 o - \‘
o : I X

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com

Pagina




= A . § nll o W
g ; h 1 L
i) o = W K L.

f.I* Tuercasy
s;; Rondanas

N O R 1

Tuerca Hex Mg Tuerca Inserto
DIN'S34 NGA Nylon Galv NC

CODIGO "~ MEDIDA TU erca F | an g e CODIGO MEDIDA

4121003000 |M3 - 0.50 4222054000 |4 - 40
4121003500 [M3.5 - 0.60 Aserratada Galv NC 4222056000 (6 - 32

4121004000 |M4 - 0.70 42220580008 - 32
4222059000(10 - 24

4121005000 [M5 - 0.80 coDiGo | MEDIDA A
412100 4172059000 |10 - 24 4222002000 [5/16 - 18
4121007000 [M7 - 1.00 e e R 4222003000 |3/8 - 16
4121008000 M8 - 1.25 4222004000 |7/16 - 14
4121108000 [MS8 - 1.00 O | S G 4222005000 [1/2 - 13

di 5 417200300013/8 - 16 4222006000 |9/16 - 12

4121010000 (M10 - 1.50
4172004000(7/16 - 14 4222007000 |5/8 - 11

4121110000 (M10 - 1.25
4172005000(1/2-13 4222008000 (3/4 - 10
4222009000(7/8 -9

4121210000 [M10 - 1.00
4121012000 |M12 - 1.75 4172007000 |5/8 - 11 o A
4121112000 |M12 - 150 41720080003/4 - 10 4222014000 |1-1/8 - 7

4121212000 [M12 - 1.25 4222011000 |1-1/4 - 7
4121014000 |M14 - 2.00 4222013000 (1-3/8 -6
4121114000 |M14 -1.50 Tuerca Flange e 0150001-1/2 - 6
4121016000 |M16 - 2.00 Aserratada Galv Tuerca Inserto
4121116000 [M16 - 1.50 -,

4121018000 |M18 - 2.50 Metrica Nylon Galv NF
4121118000 [M18 - 1.50 CODIGO | MEDIDA e | e
4121020000 [M20 - 2.50 5172006000 |M6 - 100 4222159000 |10 - 32
4121120000 [M20 - 1.50 5172008000 (M8 - 1.25 4222101000 (1/4 - 28
4121022000 [M22 - 2.50 5172010000 [M10 - 1.50 4222102000 [5/16 - 24
4121122000 [M22 - 1.50 5172012000 |M12 - 1.75 Az ey - 2y
4121024000 |M24 - 3.00 5172014000 [M14 - 2.00 :222:82838 :26 ’2200
4121124000 (M24 - 2.00 5172016000 |M16 - 2.00 e I

4121224000 |M24 - 1.50 4222107000 [5/8 -18
4121027000 [M27 - 3.00 4222108000 [3/4 -16
4121030000 |M30 - 3.50 4222109000 [7/8 -14

4121033000 |M33 -3.50 4222110000 |1 - 14
. 4222114000(1-1/8 - 12

o o anoo [ » 4222111000114 -12
F - —— 4222115000 [1-1/2 - 12
4121048000 |M48 -5.00 | » . T

s 4 s

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina



w? ‘m%‘** #}j.r

E'L

,ﬁ* Tuercas y

rica

L N O R

—?——

2a Ins Nylop

Galv

Rondanas

Tuerca Mariposa
Forjada Galvanizada

CODIGO | MEDIDA
5222002000 |M2 - 0.50 CODIGO | MEDIDA
5222003000 (M3 - 0.50 4141258000 (8 - 32
5222004000 (M4 - 0.70 414125900010 - 24
5222005000 M5 - 0.80 4141201000 [1/4 - 20
5222006000 [M6 - 1.00 4141202000 |5/16 - 18
5222008000 M8 - 1.25 4141203000 (3/8 - 16
5222108000 |M8 - 1.00 4141205000 [1/2 - 13
5222010000 [M10 - 1.50 4141207000 |5/8 - 11
5222110000 [M10 - 1.25
5222210000 [M10 - 1.00 Tuerca Bellota
5222012000 [M12 - 1.75 .
5222112000 [M12 - 1.50 quuelada NC & NF
5222212000 [M12 - 1.25 CODIGO | MEDIDA
5222014000 [M14 - 2.00 1161255000 |40 ™
22200 Mg 4161259000 (10 - 24
5222016000 |M16 - 2.00 4161201000 |1/4 - 20
5222116000 [M16 - 1.50 s e - 1
5222018000 [M18 - 2.50 e .
RZ22{18000 |M15~1.28 416120500012 - 13
5222020000 [M20 - 2.50 e i - 52
5222024000 [M24 - 3.00
5222030000 [M30 - 3.50
5222036000 [M36 - 4.00

- 4

@L—-—-ﬂi 3 - :

— . t“-;',ﬁ. -

- g
i il

-

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com



- | I W A~
% u@ﬁ %ﬂ p

X;k s X
2%+ Tuercas y
IPSU:.:

s Rondanas

L

jf%danaPI
Galv Nc

1a USS

CODIGO | MEDIDA Rondana Plana
4282058000 |# 8
4282059000 [3/16 F-436 Negra

4282001000 [1/4

r
4282002000 [5/16 CODIGO | MEDIDA
4282003000 (3/8 4311001000 |1/4

r
4282004000 [7/16 4311002000 [5/16
4282005000 :/2 4311003000 (3/8
4282006000 [9/16 4311004000 [7/16

4282007000 5;8 4311005000 [1/2 Rondana PIana
4282008000 |3/4 ..

4311007000 |5/8
4282009000 |7/8 Métrica DIN 127

4311008000 (3/4

N 10000 - 4311009000 |7/8
4282014000 (1-1/8 2 CODIGO | MEDIDA

2 4311010000
4282011000(1-1/4 1311018000 18 5281004000 M4
4282013000 [1-3/8 5281005000 M5

! 4311011000 [1-1/4
4282015000 [1-1/2 S ool 5281006000 | M6
5281007000 [M7

4311015000 [1-1/2

N, |

SN

Rondana Plana 4311017000 [1-5/8 ‘S|
Galv Norma SAE 4311018000 [1-3/4 e NLC
4311019000 [1-7/8 228 I 2
CODIGO | MEDIDA 4311020000 [2
4282058000 1/8 4311021000 [2-1/4
4282059000 3/16 4311025000 (2-1/2
4282001000 1/4 4311028000 [2-3/4
4282002000 (5/16 43110300003

4282003000 [3/8
4282004000 {7/16

r

Tk :
4282005000 |1/2 o ‘% -
42820070005/8 a v —
4282008000 |3/4 Ji?._. ‘\

i

i

g

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina



~ #5¥ Tuercasy
Rondanas

s
@

esion Ne¢

CODIGO | MEDIDA
4321059000 (3/16
4321001000 |1/4 Rondana

4321002000 [5/16 Presion Galv

4321003000 |3/8
4321004000 [7/16

CODIGO | MEDIDA
4321005000 |1/2
. 4322059000 [3/16
4321006000 [9/16
4322001000 |1/4
4321007000 |5/8 y
4322002000 [5/16
4321008000 |3/4
4321009000 |7/8 22003000978 .
4321010000 [ 4322004000 [7/16 Rondana Presion
4322005000 [1/2 Atri
4321014000 [1-1/8 Meéetrica DIN 127
. 4322007000 |5/8
4321011000 [1-1/4 JR——
4321013000 [1-3/8 4322005000 78 ; CODIGO | MEDIDA
4321015000 [1-1/2 H 5322003000 |M3
4322010000 : 5322004000 |4
4322014000 "1-1/8 oo
(g 2OTIO00 gl [ 5322006000 (M6
4322013000 :-3/8 oo e
4322015000 [1-1/2 e ool

5322010000 |M10
5322012000 |M12
5322016000 |M16
5322018000 |M18
5322020000 |M20

5322022000 |M22
- L 15322024000 |M24

= Rt‘r. (5322027000 |M27
2 5 A ! ~ 5322030000 |M30
- - 5322036000 M36

- g
L] T iy

-
Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina




! - J Ry W . .’
el

Pijasy "

-y

Taquetes - ®

Pija Hex Punta
Broca Galv.
Ensamblado

| Pija Hex Pu

=@

Broca Galv.

Ma

3012008005 |# 8 x 1/2 Dado Hex
3012008008 |# 8 x 3/4
3012008010 |# 8 x 1 Maagnetico
o = CODIGO MEDIDA
3012008011 [# 8 x1-1/4
201200501 IR 3042012008 |# 12 x 3/4
s0120 P 3042012011 |# 12 x1-1/4
3012010008 |# 10 x3/4 s il 3042014008 |# 14 x 3/4
e A e 3042014010 |# 14 x 1
e 3082001018 |1/4 x 1-3/4 3042014011 |# 14 x1-1/4
i g 3082002018 |5/16 x 1-3/4 3042014015 [# 14 x 1-1/2
A1 0090 0 3082003018 |3/8 x 1-3/4 3042014020 |# 14 x2
012015008 e 3082003026 |3/8 x2-9/16 3042014025 |# 14 x2-1/2
2012012010 Db 3082004018 |7/16 x 1-3/4 3042014030 |# 14 x 3
3012012015 [# 12 x1-1/2
J _ -
3012014008 |# 14 x 3/4 Pija K-Lath Punta Pija K-Lath Punta
3012014010 |# 14 x 1 B
roca Galv A lv
3012014011 |# 14 x 1-1/4 gUda Ga
3012014015 |# 14 x 1-1/2 A O
3012014020 [# 14 x2 ‘M e
3012014025 |# 14 x2-1/2 CODIGO MEDIDA
3012014030 |# 14 x3 3122008005 (# 8 x1/2 CODIGO MEDIDA
i 3122008008 |# 8 x 3/4
3012014035 |# 14 x3-1/2 S, 32008005128 010
X
3012011 SCTNCRDC 3132008008 |# 8 x 3/4
3122008011 [#8 x1-1/4
3132008010 [# 8 x 1
3122008015 [#8 x 1-1/2
; EE 3132008011 [# 8 x1-1/4
- 3122008017 [#8 x1-5/8 g
' 4 - |3132008015 |# 8 x 1-1/2
; 3122008020 |# 8 x2 -
I ~|3132008020 |# 8 x 2
- 3122008025 |# 8 x 2-1/2 -
3122008030 |# 8 x3 \

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

contacto@ipsumnorte.com

Pagina



= | . L R o aad” (8
L W MO~ e
SO LS . & A0

Pijas L
J yTaquetes Sl

Pija

ira Lami
Cab Hexz

) @

Pija Cab. Fijadora

= L
o

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

Combinada Galv.

ek .

contacto@ipsumnorte.com

\

CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
3162010010 |# 10 x 1 3172006005 |# 6 x 1/2 3172012005 [# 12 x 1/2
3162014005 |# 14 x 1/2 3172006008 |# 6 x 3/4 3172012008 |# 12 x 3/4
3162014008 |# 14 x 3/4 3172006010 |# 6 x 1 3172012010 [# 12x1
3162014010 |# 14 x 1 3172006011 |# 6 x 1-1/4 3172012011 |# 12 x 1-1/4
3162014015 [# 14 x 1-1/2 3172006015 |# 6 x 1-1/2 3172012015 |# 12 x 1-1/2
3162014020 |# 14 x2 3172008003 |# 8 x3/8 3172012020 [# 12 x2
3162014025 |# 14 x2-1/2 3172008005 |# 8 x 1/2 3172012025 [# 12 x2-1/2
3162014030 |# 14 x3 3172008008 |# 8 x 3/4 3172012030 |# 12 x3
3162014040 |# 14 x4 3172008010 |# 8 x 1 3172014005 [# 14 x 112
3162014050 |# 14 x5 3172008011 |# 8 x 1-1/4 3172014008 [# 14 x 3/4
3162014060 |# 14 x6 3172008015 |# 8 x 1-1/2 3172014010 [# 14 x1
3162002010 |# 5/16 x 1 3172008020 |# 8 x 2 3172014011 |# 14 x 1-1/4
3162002011 |# 5/16 x 1-1/4 3172008025 |# 8 x21/2 3172014015 [# 14 x 1-1/2
3162002015 |# 5/16 x 1-1/2 3172008030 |# 8 x3 3172014020 |# 14 x2
3162002020 [# 5/16 x2 3172010005 |[# 10 x 1/2 3172014025 [# 14 x2-112
3162002025 |# 5/16 x 2-1/2 3172010008 |# 10 x 3/4 3172014030 |# 14 x3
3162002030 [# 5/16 x3 3172010010 [# 10 x 1

3172010011 [# 10 x 1-1/4
3172010015 [# 10 x 1-1/2
3172010020 [# 10 x2
3172010025 |# 10 x 2-1/2
3172010030 [# 10 x3
_': ‘:‘_ A .___._

Pagina




Bija Cab. Hexagons!
" Galv para Madera

CODIGO | MEDIDA CODIGO | MEDIDA
3202014010 |[# 14 x 1 3202003015 |# 3/8 x 1-1/2
3202014015 |[# 14 x1-1/2 | 3202003020 |# 3/8 x2
3202014020 |# 14 x2 3202003025 |# 3/8 x2-1/2
3202014025 |# 14 x2-1/2 | |3202003030 |# 3/8 x3
3202014030 [# 14 x3 3202003035 |# 3/8 x 3-1/2
3202014035 |# 14 x3-1/2 | |3202003040 |# 3/8 x4
3202014040 |# 14 x4 3202003045 |# 3/8 x4-1/2
3202014045 |# 14 x4-1/2 | |3202003050 |# 3/8 x5
3202014050 |# 14 x5 3202003055 |# 3/8 x5-1/2
3202014055 |# 14 x5-1/2 | |3202003060 |# 3/8 x6
3202014060 |# 14 x6 3202003070 |# 3/8 x7
3202002015 |# 5116 x1-1/2| |3202003080 |# 3/8 x8
3202002020 |# 5/16 x 2 3202003010 |# 3/8 x10
3202002025 |# 5116 x2-1/2 | |3202003012 [# 3/8 x12
3202002030 |# 5/16 x 3 3202005015 |# 1/2 x 1-1/2
3202002035 |#5/16 x3-1/2| 3202005020 [# 1/2 x2
3202002040 |# 5/16 x 4 3202005025 [# 1/2 x 2-1/2
3202002045 |#5/16 x4-1/2| 3202005030 [# 1/2 x 3
3202002050 |# 5/16 x5 3202005035 |# 1/2 x3-1/2
3202002055 |# 5116 x5-1/2| |3202005040 |# 1/2 x 4
3202002060 |# 5/16 x 6 3202005045 |# 1/2 x 4-1/2

3202005050 |# 1/2 x5
3202005055 |# 1/2 x 5112
3202005060 |# 1/2 x6
3202005070 |# 1/2 x7
3202005080 |# 12x8
3202005010 [# 1/2 x 10

- 3202005012 [#1/2 x 12

"
o F B

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

.

s

Pija Multiusos

Phillips Negra

CODIGO MEDIDA CODIGO MEDIDA
3301006008 |# 6 x 3/4 3301010010 [# 10 x 1
3301006010 |# 6 x 1 3301010011 |# 10 x 1-1/4
3301006011 |#6 x1.1/4 3301010015 |# 10 x 1-1/2
3301006015 [# 6 x1.1/2 3301010020 |# 10 x2
3301006017 |# 6 x1.5/8 3301010025 [# 10 x2-1/2
3301006018 [#6 x1.3/4 3301010030 |# 10 x3
3301006020 |# 6 x 2 3301010035 |# 10 x3.1/2
3301006021 |# 6 x2-1/4 3301010040 |# 10 x4
3301008008 |# 8 x 3/4 3301010045 [# 10 x4.1/2
3301008010 |# 8 x1 3301010050 |# 10 x5
3301008011 |# 8 x1-1/4 3301010060 |# 10 x6
3301008015 [# 8 x1-1/2 3301014020 |# 14 x2
3301008020 |# 8 x2 3301014025 [# 14 x2-1/2
3301008025 |# 8 x2-1/2 3301014030 |# 14 x3
3301008030 |# 8 x 3 3301014050 |# 14 x5

3301014060 |# 14 x6

contacto@ipsumnorte.com

Pagina




Wi ' * >

Tagquetes

b Plana
hillips P

J—

Pija para Madera/
Lamina Galvateja

JR—

amina

COoDIGO MEDIDA
3322006005 |# 6 x1/2 CODIGO MEDIDA
3522006007 |# 68 3342009015| #9x1-1/2
3322000 il i = 3342009020| #9x2 |
3322006010 |# 6 x 1
335500 s Mg 3342009025 #9x2.1/2
3322006015 (#6 x1.1/2
3322006020 |# 6 x2
3322008005 [# 8 x 1/2
3322008008 |# 8 x3/4
3322008010 [# 8 x 1 Taquete TlpO TX
3322008011 |# 8 x1-1/4 N,
3322008015 |# 8 x 1-1/2 Con Rondana de Presion
3322008020 |# 8 x2
3322008025 |# 8 x2-1/2
3322008030 |#8 x3
3322010008 |# 10 x3/4
3222010010 |# 10 x1
3222010011 |# 10 x1-1/4
3222010015 [# 10 x1-1/2
3222010020 [# 10 x2 Gellicy MEDID
s [ 3353059125 |C 1/4 TOR 10-24 x2-1/2 L.
3222010030 [# 10 x3 3353001125 |C 5/16 TOR 1/4-20 x2-1/2 L|
3222012008 |# 12x 3/4 3353001030 |C 5/16 TOR 1/4-20 x3 L.
8222012010l 188 3353002130 |C 3/8 TOR 5/16-18 x3 L.
222221221; :12: 1;‘2‘ 3353002135 |C 3/8 TOR 5/16-18 x3-1/2 L
3222012020 # 12x2 3353003130 |C 1/2 TOR 3/8-16 x3 L.
32220140 AR ) 3353003135 |C 1/2 TOR 3/8-16 x3-1/2 L.
3222014010 |# 14x 1 3353005135 |C 5/8 TOR 1/2-13 x3-1/2 L.
3222014010 |# 14x 1’124 * |3353005141|C 5/8 TOR 1/2-13 x4-1/4 L.
3222014015 [# 14 e " | C=CAMISATOR=TORNILLO L=LARGO
3222014020 [# 14x2 - . -
3222014025 |# 14')5-’2 1/2 "- S
3222014030 [# 14x 3 ﬁ,__q:_ ' .‘

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

contacto@ipsumnorte.com

Pagina



B
laquete Agpe
Galvanizado

CODIGO

MEDIDA

P| as
: yTaquetes

3362001018
3362001021
3362001025
3362001030
3362001031
3362001035
3362002020
3362002028
3362002035
3362003021
3362003028
3362003030
3362003035
3362003038
3362003050
3362003055
3362005028
3362005038
3362005041
3362005045
3362005055
3362005070

1/4-20 x1-3/4
1/4-20 x2-1/4
1/4-20 x2-1/2
1/4-20 x3
1/4-20 x 3-1/4
1/4-20 x 3-1/2
5/16-18 x2
5/16-18 x2-3/4
5/16-18 x3-1/2
3/8-16 x2-1/4
3/8-16 x2-3/4
3/8-16 x3
3/8-16 x3-1/2
3/8-16 x 3-3/4
3/8-16 x5
3/8-16 x5-1/2
1/2-13 x 2-3/4
1/2-13 x 3-3/4
1/2-13 x4-1/4
1/2-13 x4-1/2
1/2-13 x5-1/2
1/2-13 x7

CODIGO

MEDIDA

3362007035
3362007040
3362007045
3362007050
3362007060
3362007070
3362007080
3362007085
3362008041
3362008048
3362008055
3362008061
3362008070
3362008085
3362008010
3362010060
3362010090
3362010120

5/8-11 x3-1/2
5/8-11 x4
5/8-11 x4-1/2
5/8-11 x5
5/8-11 x6
5/8-11 x7
5/8-11 x8
5/8-11 x8-1/2
3/4-10 x4-1/4
3/4-10 x 4-3/4
3/4-10 x 5-1/2
3/4-10 x 6-1/4
3/4-10 x7
3/4-10 x8-1/2
3/4-10 10
1-8 x6

1-8 x9

1-8 x12

Taquete Expansivo
Tipo Z de Zamac

CODIGO

MEDIDA

3373059000
3373001000
3373002000
3373003000

10-24

(1/4-20

5/16-18

(3/8-16

Taquete ADI
Galvanizado

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424

CODIGO

MEDIDA

3392001000
3392003000
3392005000
3392007000
3392008000

1/4-20

r
3/8-16
2
1/2-13
r
5/8-16
ok
3/4-10

\

contacto@ipsumnorte.com

Pagina




DIN /IS0 ASTM

s
e y

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina



o

- e
i (.“_j | : 'I.l' 'H.'-‘
! \ ]

5 .d"-:"""ﬂ., .
A



el VY
A, ’\%&‘ir
Icaciion .

;
{

Tel: 656-566-7423 y 656-566-7424 contacto@ipsumnorte.com Pagina

e



